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GİRİŞ

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı, 2018 yılından bu yana, yurt 
dışında yaşayan Türk vatandaşlarının bulundukları ülkelerde maruz kaldıkları 
nefret saikli saldırıları kayıt altına alarak yıllık raporlar halinde “Yurt Dışındaki 
Türk Vatandaşlarını Hedef Alan Saldırılar” başlığı altında kamuoyuna 
sunmaktadır. Bu sene önceki yıllardan farklı olarak, genel anlamda yoğun 
bir Türk diasporasından söz edilemese de tarihsel ve kültürel olarak 
bağlarımız olan soydaş coğrafyalarda da zaman zaman görünür hale gelen 
Türk düşmanlığının örnekleri göz önüne alınarak raporun adı “Yurt Dışındaki 
Tük Varlığını Hedef Alan Saldırılar” olarak güncellenmiştir.

Bu raporlarda, vatandaşlarımızca Başkanlığımıza iletilen veya dış 
temsilciliklerimize bilgisi verilen vakaların yanı sıra, medyaya yansıyan 
olaylara da içerikleri teyit edilerek yer verilmektedir.

Sonraki bölümde de görüleceği gibi, Başkanlığın kayıtlarına yansıyan 
saldırıların ezici çoğunluğunun temelinde Müslüman karşıtı ırkçılık 
yatmaktadır. Ancak Müslüman karşıtı ırkçılığa ilişkin temel sorun, bu olgunun 
hem kavramsal çerçevesinin ülke mevzuatlarında yeterince çizilmemiş 
olması hem de varlığının en temel ispatı olacak istatistiklerin “Müslüman 
Karşıtı Irkçı Saldırılar” başlığıyla resmi veya sivil makamlarca gereği gibi 
tutulmuyor olmasıdır. Nitekim AGİT Demokratik Kurumlar ve İnsan Hakları 
Bürosu Direktörü Matteo Mecacci, 15 Kasım 2021 tarihinde AGİT’in 2020 
yılı nefret suçu verilerini kamuoyuyla paylaşırken Avrupa’da halen çoğu 
nefret suçu vakasının bildirilmediği, kayıt altına alınmadığı ve yasal takibinin 
yapılmadığı uyarısında bulunmuştur.  

Bugün gelinen noktada, her ne kadar örgütsel bağlantıları yeterince açığa 
çıkmıyor olsa da aşırı sağcı terör, en ciddi terör tehditlerinden biri haline 
gelmiştir. Aşırı sağcı terörün en büyük hedefi ise Müslümanlardır. 
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Ancak aşırı sağcı terörle mücadele Batılı toplumların güvenlik ajandasında ya 
yer almamakta ya da en az öncelikli konular arasında konumlandırılmaktadır. 
Uluslararası kuruluşların bu yöndeki tavsiyelerine rağmen, örneğin Hollanda, 
Belçika gibi ülkelerin polis kayıtlarında Müslüman Karşıtı Irkçılık bir suç 
kategorisi olarak yer almamaktadır.

Bu mücadele eksikliğinde, düzensiz göç, mülteci krizi ve hala sıcak gündem 
olan Avrupa’daki İslam dinini istismar eden terör örgütleri saldırılarının 
toplumsal algıda genel olarak tüm Müslümanlarla özdeşleştiriliyor olmasının 
etkisi büyüktür. Bu genelleyici algıya verilen isim olarak “İslamofobi” kavramı 
altında, Oxford sözlüğünün tanımında da yer aldığı şekilde, “siyasal bir güç 
olarak İslam”dan korkma veya hoşlanmama, Batı toplumları açısından 
Müslüman olan ya da olduğu var sayılan herhangi birine ırkçılık yapabilmenin 
“meşru” zemini haline gelmiştir. Bu bakımdan olguyu, sonucunu en doğru 
ifade edecek şekilde adlandırmak, dünyanın bir ”Müslüman Karşıtı Irkçılık” 
problemi olduğunu ortaya koymak büyük önem taşımaktadır. Nitekim 
Avrupa Konseyi Irkçılık ve Hoşgörüsüzlüğe Karşı Avrupa Komisyonu da 1 
Mart 2022 tarihinde yayımladığı Müslüman Karşıtı Irkçılık ve Ayrımcılıkla 
Mücadele 5 No’lu Genel Politika Tavsiyesi metninde bu hususa dikkat çekerek 
Müslümanların ötekileştirilmesinin bir çeşit ırksallaştırmaya dayandığını ve 
bu nedenle Müslümanlara karşı nefret ve ayrımcılığın spesifik bir ırkçılık türü 
olarak kabul edilmesi gerektiğini vurgulamaktadır.  

Öte yandan bu rapor kapsamında, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar 
Başkanlığının görev alanı nedeniyle dünyadaki tüm Müslüman karşıtı ırkçı 
vakalar değil, yurt dışındaki Türk vatandaşları ve onların ilgili kurumlarına 
yapılan saldırılar kayıt altına alınmaktadır. Bununla birlikte, bir caminin ya da 
başörtülü bir kadının saldırgan tarafından kökeni, milliyeti dikkate alınmadan 
Müslüman kimliği nedeniyle hedef alındığı saldırıların da – hedef Türk 
olmasa bile – Türk toplumunu psikolojik ve sosyal yönden travmatize ettiği 
bir gerçektir. 
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Bu bakımdan aslında özellikle Batı ülkelerindeki Müslüman karşıtı ırkçılığın 
çok daha kapsamlı verilerinin üretilerek sorunun daha büyük bir resminin 
ortaya konması ve bu alanda uluslararası işbirliği bir zorunluluktur.

Mevcut haliyle “Yurtdışındaki Türk Varlığını Hedef Alan Saldırılar” raporu, 
Türk vatandaşlarının okulda, ibadethanelerde, işyerinde, kamu görevlileriyle 
ilişkilerinde veya medya ve sosyal medyada maruz kaldıkları ırkçılıkla 
ve kültürel mirasımıza yönelen düşmanlıkla sınırlı tutulmaktadır. Türk 
vatandaşlarının ve ilgili kuruluş ve yapıların karşı karşıya kaldığı saldırılara 
dair farklı ülkelerdeki vakalar raporun devamında gün gün aktarılmaktadır. 
Bu olaylar, faillerin İslam dinine ilişkin herhangi bir entelektüel tercih ortaya 
koyarak fikri bazda bir eleştiriyi dile getirdiği vakalar değildir. Örneklerden de 
görüleceği gibi, aktarılan vakalar doğrudan şiddet ve nefretle karşısındaki 
insanı sadece Müslüman ve/veya Türk olduğu düşüncesiyle hedef alan 
saldırılardır. 

Fiziksel saldırıların yanı sıra, nefret söylemi niteliğindeki ifadelerin de pek 
çok Batı ülkesinde suç kapsamında görülmemesi ve bu alanda yasal takibe 
ilişkin düzenlemelerin eksikliği, aşırı sağcı ideolojinin kendine ciddi bir 
propaganda alanı bulmasına yol açmaktadır. Özellikle nefret söyleminin suç 
teşkil etmediği ve hatta düşünce özgürlüğü kabul edildiği ülkeler bakımından 
güvenlik açığı oluşturan husus, aşırı sağcı teröristlerin eyleme geçmeden 
önce çoğunlukla kendilerini özellikle sosyal medyadaki paylaşımlarda 
fazlasıyla açığa vurdukları gerçeğidir. 

Nitekim 28 Ocak 2021 tarihinde İsveç’in Varberg şehrinde 25 yaşındaki aşırı 
sağcı teröristin, Varberg'deki okula balta ve bıçakla girerek öğrencilerden 
birini yaraladığı vakada, saldırganın okul saldırısından önce, sosyal medya 
hesabından, 22 Ekim 2015 tarihinde Göteborg şehrine bağlı Trollhattan 
kasabasında okula bıçakla saldıran ve 5 kişiyi öldüren ve kendisi de polis 
tarafından öldürülen ırkçı terörist Anton Lundin Pettersson'un görüntülerini 
paylaştığı ortaya çıkmıştır. Bu teröristin de saldırı öncesinde sosyal medyada, 
Müslüman ve göçmenlere karşı paylaşımları bulunmaktadır. 
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Bir başka vakada, Almanya’nın Jena şehrinde Kasım 2020 ve Mart 2021'de 
İslam düşmanı broşürler dağıtan failin evinde yapılan aramada sekiz uzun 
namlulu silah, iki yarı otomatik silah ve susturucuların yanı sıra 55 silah 
şarjörü ve çok sayıda mühimmat ortaya çıkmıştır.

Yine 10 Kasım 2021 tarihinde Avusturya’nın Baden şehrinde dijital 
platformlarda aşırı sağcı propaganda yapan failin evine yapılan baskında 
60’ın üzerinde çeşitli silahın yanı sıra 1200 kilogram mermi, 20 kilogram 
patlayıcı madde, el bombası ve 7 bomba ele geçirilmiştir.

Bu örnekler, nefret söyleminin gelecekteki fiziksel saldırının en temel 
emaresi olduğunu, özellikle internetteki nefret söyleminin büyük bir 
hassasiyetle takip edilmesi gerektiğini ortaya koymaktadır. Dijital mecraların 
yanında, nefret ve tehdit mektuplarının da takip edilmesi, özellikle bu tarz 
mektupların en çok gönderildiği kurumlar olan camilerimizin korunması, 
faciaların önlenmesinde hayati önemdedir.

Raporun devamında da görüleceği gibi, aynı elden çıktığı belli olan 
mektupların farklı şehirlerdeki camilerimizin adresleri tespit edilerek hepsine 
gönderiliyor olması, saldırganların ne kadar kararlı ve sistematik çalıştığının 
kanıtıdır.

Aşırı sağcı terörle mücadelede nefret söyleminin hangi mecrada olursa 
olsun ciddiye alınması ve takip edilmesi gerekirken nefret suçlarını 
kayıt altına alan en yetkin uluslararası kurum niteliğindeki AGİT’te bile 
bütün ülkelerin konsensüsü olmadığından, nefret söylemleri, suç olarak 
kaydedilmemektedir. Bu güvenlik açığının bir an önce kapatılması adına, 
ifade özgürlüğü şemsiyesinin altına saklanan aşırı sağcı terör odaklarının 
beslendiği nefret söylemine karşı en acil şekilde ulusal ve uluslararası 
mekanizmalar harekete geçirilmelidir.
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Yıllara Göre Yurt Dışındaki Türk Vatandaşlarını 
Hedef Alan Saldırı Rakamları (2018-2021)

Yurt dışındaki Türk ve Müslüman toplumu 2021 yılında bireyler düzeyinde ya 
da Türklere ait kurumlar, işletmeler, okullar ve Türkiye’nin dış temsilcilikleri 
nezdinde hedef alan nefret saikli saldırılarda, pandemi dönemindeki 
kapanma sürecinin etkisiyle kısmi bir azalma söz konusudur. 2020 yılında 389 
olarak kaydedilen saldırı sayısı, 2021 yılında 316 olarak kayıtlara yansımıştır. 
Elbette bu sayı, daha önce de ifade edildiği gibi, medyaya yansıyan ve 
Başkanlığımıza bildirilen vakaları içermekte olup anketler gerçek vaka 
sayısının en fazla 1/5’inin bilindiğini ortaya koymaktadır.

YURT DIŞINDAKİ TÜRK VARLIĞINI 
2021 YILINDA HEDEF ALAN 
SALDIRILARA İLİŞKİN VERİLER
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı kayıtlarına göre, Amerika 
ve Avrupa kıtalarında, 2021 yılında 23 farklı ülkede Türk vatandaşlarını 
doğrudan ya da dolaylı olarak etkileyen 316 nefret saikli saldırıda ilk sıra, 
önceki sene olduğu gibi 132 saldırıyla Almanya’nındır. Kayıtlara göre en çok 
nefret saikli saldırı gerçekleştirilen ülkelerde ilk 3’te Almanya’dan sonra, 43 
vakayla Hollanda ve 38 vakayla Fransa yer almaktadır.

2021 Yılında Yurt Dışındaki Türk Varlığını Hedef 
Alan Nefret Saikli Saldırıların Ülkelere Göre Sayısı

ÜLKE SALDIRI

Almanya 132

Hollanda 43

Fransa 38

Avusturya 21

İngiltere 15

Belçika 12

İsviçre 9

ABD 7

Yunanistan 6

İsveç 5

Norveç 5

Bulgaristan 4

Danimarka 4

Güney Kıbrıs R. Y. 4

Karadağ 2

Rusya 2

Arnavutluk 1

Avustralya 1

Bosna-Hersek 1

İtalya 1

İzlanda 1

Kanada 1

K. Makedonya 1

TOPLAM 316
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2021 Yılında Yurt Dışındaki Türk Varlığını Hedef Alan 
Nefret Saikli Saldırıların Ülkelere Göre Sayısı ve 

Oransal Dağılımı

Motivasyon Kaynağı Saldırı Sayısı

Aşırı Sağcı Terör 279

    a) İslam Düşmanlığı          (163)

    b) Irkçılık          (116)

PKK/PYD/YPG Terörü 33

Ermeni Irkçılığı 4

TOPLAM 316

Yurt dışındaki Türkleri 2021 yılında hedef alan nefret saikli saldırıların 
motivasyonuna bakıldığında ise ortaya çıkan dağılım şu şekildedir:
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Tablodan da görüleceği üzere, Türk vatandaşlarına yönelik saldırılarda hem 
ırkçı hem İslam düşmanı saiklere sahip aşırı sağcı terör, bu yıl da birincil 
kaynağı oluşturmuştur. Beyaz üstünlükçü ideoloji üzerinden kendinden 
görmediği kişi ve gruplara sözlü ya da fiziksel şiddete dayalı aşırı sağcı terör 
saldırılarında vatandaşlarımız ve ilgili kurumları çoğu zaman hem Müslüman 
hem de Türk kimliği nedeniyle hedef alınmakta, saldırılardaki dini ve ırkçı 
motivasyonu ayrıştırmak çok mümkün olmamaktadır. Öte yandan dini 
motivasyonla işlenen suçların da uygulama ve sonuçları itibariyle zaten 
Müslüman karşıtı ırkçılık olarak değerlendirilmesi daha doğru olacaktır. 
Yine de özellikle camilerimizin ve Müslüman kimliği görünür olan başörtülü 
kadınlarımızın ne ölçüde hedef alındığını değerlendirebilmek amacıyla 
bu tip saldırılar Aşırı Sağcı Terör başlığı altında İslam Düşmanlığı ve 
doğrudan Türk ve Türkiye karşıtlığına vurgu yapan saldırılar da Irkçılık olarak 
kaydedilmiştir.

Bununla birlikte, PKK/PYD/YPG terör örgütü ve son yıllarda artan Ermeni 
ırkçıların saldırıları da 2021 yılında yine yurt dışındaki vatandaşlarımızı hedef 
almaya devam etmiştir. Nitekim 2020 yılında 14 PKK/PYD/YPG terör örgütü 
saldırısı kayıtlara yansımışken 2021 yılında bu rakam 33 olmuştur. PKK/
PYD/YPG terör örgütü saldırılarıyla ilgili olarak kurulan bomba düzenekleri, 
yaralama vakaları ve işletmelere saldırılar göz önüne alındığında genel 
itibariyle Avrupa’da ciddi bir asayiş sorununa yol açacak ölçüde şiddetin 
arttığını söylemek mümkündür. Bu husus PKK/PYD/YPG terör örgütü 
saldırılarına özel olarak yer verilen bölümde detayları ile aktarılmaktadır.

Yurt dışındaki Türklere yönelik işlenen nefret saikli saldırılara bağlı 
olarak 2020 yılındaki saldırılarda 3’ü bıçaklanmak suretiyle en az 36 kişi 
yaralanmışken 2021 yılında, bıçaklama, kılıçla yaralama, kimyasallarla 
zehirleme, kundaklama, darp gibi çok çeşitli vakalar neticesinde en az 
45 vatandaşımızın yaralandığı tespit edilmiştir. Bu durum saldırı sayısında 
geçen seneye oranla kısmi bir azalma olsa da saldırı şiddetinin arttığını 
ortaya koymaktadır.
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Kundaklama vakalarında ise 2021 yılında kaydedilen ve bir kısmı girişim 
seviyesinde kalan 22 kundaklama vakasında; 6 cami, 1 caminin çatısı ve 
üst kattaki lojmanı, 2 işletme, 1 mezarlık, 11 araç, 3 binanın giriş ve bodrum 
katları, 8 Türk ailenin yaşadığı 1 binanın doğal gaz dolabı, 1 apartman dairesi, 
2 başkonsolosluğumuz ve Tiran’daki Osmanlı Evi hedef alınmıştır.

Önceki yıllarda olduğu gibi, saldırı türleri arasında en yüksek istatistiğe sahip 
olan Nefret Söylemi başlığında ise 172 vaka içinde 42’si doğrudan Türk 
ifadesi yer almamakla birlikte Türk toplumunu da rencide eden Müslüman 
ve göçmenlere yönelik medya ve sosyal medyada yer alan nefret içerikli 
mesajlar, geri kalan 130 vakada da doğrudan Türkler ve ilgili kuruluşlarına 
gönderilen tehdit ve nefret mektupları, maddi zarara yol açmayan domuz 
parçaları, pislik vb. bırakma gibi eylemler yer almaktadır. Özellikle sıklıkla 
rastlanan ve çoğu zaman üzerinde durulmayan domuz kafası, parçaları, 
kemiği, kanı vb. bırakmanın sembolik anlamını değerlendirmek açısından, 
Almanya’da devriye gezen bir polis ekibinin dış temsilciliğimizin kapısına 
gece saat 4’te domuz kafası bıraktığı vaka oldukça sarsıcıdır.

Yurt dışındaki Türk vatandaşlarını 2021 yılında doğrudan veya dolaylı 
olarak etkileyen tüm bu nefret saikli saldırılar ile diğer alt türlerine ilişkin 
gerçekleşme sayıları tabloda sunulmaktadır.



13

nesam.ytb.gov.tr

2021 Yılında Yurt Dışındaki Türk Varlığını 
Hedef Alan Saldırıların Türlere Göre Dağılımı

SALDIRI TÜRÜ SAYI

NEFRET SÖYLEMİ/TEHDİT 172

ŞAHSA SALDIRI1 28

KUNDAKLAMA2 22

DİĞER FİZİKSEL SALDIRILAR3

   CAMİYE SALDIRI 46

   İŞLETMEYE SALDIRI 16

   MÜLKE SALDIRI 8

   DERNEĞE SALDIRI 8

   ANITA SALDIRI 5

   MEZARLIĞA SALDIRI 5

   OKULA SALDIRI 4

   ARACA SALDIRI 2

TOPLAM 316

1 Bu kategoride şahsa saldırı vaka sayısı olarak belirtilmiştir. Bu vakalarda daha önce ifade edildiği 
gibi, en az 45 kişi yaralanmıştır. Bazı vakalarda yaralıların kökenine ilişkin detay bulunmamaktadır. Bu 
bakımdan Türk kökenli yaralı sayısının daha fazla olması muhtemeldir.

2 Kundaklama vakalarında daha önce belirtildiği gibi 6 cami, 1 caminin çatısı ve lojmanı, 2 işletme, 1 
mezarlık, 11 araç, 3 binanın giriş ve bodrum katları, 8 Türk ailenin yaşadığı 1 binanın doğal gaz dolabı, 
1 apartman dairesi, 2 başkonsolosluğumuz ve Tiran’daki Osmanlı Evi hedef alınmıştır. Bir saldırıda 
birden fazla hedef zarar görebilmektedir.

3 Diğer fiziksel saldırı başlığı altında taş veya boya atma vb. vandalizm sonucu maddi zarara yol açan 
saldırılar hedeflerine göre sınıflandırılmış.
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Almanya’da 2021 Yılında Türk Varlığını Hedef 
Alan Saldırıların Motivasyona Göre Dağılımı

Motivasyon Kaynağı Saldırı Sayısı

Aşırı Sağcı Terör 122

   a) İslam Düşmanlığı          (57)

   b) Irkçılık          (65)

PKK/PYD/YPG Terörü 9

Ermeni Irkçılığı 1

TOPLAM 132

Almanya’da 2021 yılında Türkleri hedef alan ya da etkileyen 132 saldırıdan 
fiziki saldırı niteliğinde olan;  

• Şahıslara yönelik 17 saldırı (2’si bıçaklanma), 
• 13 kundaklama (4 cami, 2 işletme, 4 bina, 1 daire, 9 araç), 
• boya, taş ve vandalizmle maddi hasara yol açan 

o 23 cami saldırısı, 

o 5 işletmeye saldırı, 

o 4 anıta saldırı,

o 2 derneğe saldırı, 

o 2 mülke saldırı, 

o 2 mezarlık saldırısı,

• fiziksel olmayan nefret saikli saldırı niteliğinde 64 tehdit ve nefret 
söylemi   

kayıt altına alınmıştır.

Saldırıların %42’sinin gerçekleştiği Almanya özelinde bir değerlendirme 
yapıldığında ise motivasyon bakımından en çok nefret saikli saldırı, aşırı 
sağdan kaynaklı ırkçılığa bağlı olarak gerçekleştirilmiştir. Bu ırkçı saldırıların 
sayısı 68’dır. Diğer saldırıların dağılımı şu şekilde gerçekleşmiştir:
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Motivasyon Kaynağı Saldırı Sayısı

Aşırı Sağcı Terör 42

   a) İslam Düşmanlığı          (35)

   b) Irkçılık          (7)

Ermeni Irkçılığı 1

TOPLAM 43

Hollanda’da 2021 yılında şahısları hedef alan 2 saldırıda ırkçı tacizlere maruz 
kalan aynı aileden 2 kişi farklı zamanlarda araçla ezilmeye çalışılmış, sekiz 
Türk ailenin yaşadığı bir binanın doğalgaz dolabı, gece yarısı ateşe verilerek 
kundaklama girişiminde bulunulmuştur. Ayrıca bir caminin de posta 
kutusuna havai fişekli düzenek kurulmuştur. Hollanda’da vatandaşlarımızı 
hedef alan 4 cami saldırısı, 2 mülke saldırı, 2 şahsa saldırı ile fiziksel olmayan 
nefret söylemi ve tehdit niteliğinde 35 vaka kayıtlara yansımıştır.

Hollanda’da 2021 Yılında Türk Varlığını Hedef Alan 
Saldırıların Motivasyona Göre Dağılımı

Saldırıların en yoğun olduğu ikinci ülke olan Hollanda açısından ise Türklerin 
doğrudan ya da dolaylı olarak etkilendiği saldırıların motivasyona göre 
dağılımı şu şekilde gerçekleşmiştir:
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Fransa’daki 38 saldırı içinde; yürüyüş yapan 2 Türk kadına saldırıp birinin 
7 gün iş göremez raporu almasına yol açan ve ırkçı saldırılardan kaydı 
bulunan saldırgana ek olarak, 10 camiye saldırı, 2 derneğe saldırı, Ermeni 
ırkçılar tarafından 4 Türk’ün olay sırasında darp edildiği 1 mülke saldırı, 
1 dış temsilciliğimize molotoflu saldırı; 1 eğitim kurumuna boyalı saldırı, 1 
mezarlık saldırısı, fiziksel saldırı niteliğinde olmayan 15 nefret söylemi/tehdit 
vakası ve Türk işletmelerine, hepsi terör örgütü PKK/PYD/YPG tarafından 
gerçekleştirilen 5 saldırı kaydedilmiştir.  

Bir sonraki bölümde 2021 yılı içinde 23 ülkede Türk varlığını doğrudan ya da 
dolaylı olarak hedef alan aşırı sağcı nefret saikli saldırılar, kronolojik sırada ve 
detaylarıyla aktarılmaktadır. Soydaş coğrafya ile Türk diasporasının yoğun 
olmadığı ancak kültürel mirasın söz konusu olduğu diğer bölgelerdeki 
nefret söylemleri ve saldırılar da yine ayrı bir başlık altında kronolojik olarak 
raporda sunulmaktadır. Bu vakaların ardından sırasıyla PKK terör örgütü ve 
Ermeni ırkçıların yurt dışındaki Türkleri hedef alan saldırıları ayrı birer bölüm 
olarak raporun sonunda yer almaktadır.

Motivasyon Kaynağı Saldırı Sayısı

Aşırı Sağcı Terör 27

   a) İslam Düşmanlığı          (24)

   b) Irkçılık        (3)

PKK/PYD/YPG Terörü 10

Ermeni Irkçılığı 1

TOPLAM 38

Fransa'da 2021 Yılında Türk Varlığını Hedef Alan 
Saldırıların Motivasyona Göre Dağılımı

Türklere yönelik saldırılarda kayıtlara göre 3. sıradaki Fransa’da ise saldırıların 
motivasyona göre dağılımı şu şekilde olmuştur:
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2021 YILINDA
YURT DIŞINDAKİ
TÜRK VARLIĞINI

HEDEF ALAN SALDIRILAR
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1 Ocak 2021 ALMANYA Sontheim
Anadolu Ajansı

Camiye Saldırı

Baden-Württemberg eyaletinde, Diyanet İşleri Türk 
İslam Birliğine (DİTİB) bağlı Fatih Camiine yılın ilk 
günü, erken saatlerde düzenlenen saldırıda, caminin 
camı ve önünde bulunan ahşap bank kırıldı. 18 Aralık 
2020 tarihinde de aynı caminin duvarına haç çizilerek 
tabelası boyanmıştı.

1 Ocak 2021
ALMANYA
Sontheim

2021 YILINDA YURT DIŞINDAKİ 
TÜRK VARLIĞINI HEDEF ALAN 
SALDIRILAR

Camiye Gamalı Haçlı Tehdit 
Mektubu

Hessen eyaletindeki DİTİB Merkez Camiine, gamalı 
haç ve aşırı sağcı nefret söylemleri içeren bir tehdit 
mektubu gönderildi.

4 Ocak 2021 
ALMANYA 

Wächtersbach
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Camiye Tehdit Mektubu

Belçika Diyanet Vakfı’na bağlı Fatih Camiine, gamalı 
haç işaretleri, Almanya’da aşırı sağcı kesimler 
tarafından kullanılan “Yaşasın Zafer” ifadesi ile İslam’a 
ve Müslümanlara ağır hakaret, küfür ve tehditler içeren 
Flamanca bir mektup gönderildi.

12 Ocak 2021 
BELÇİKA
Brüksel 

Camilere Irkçı E-Posta

Gizli bir e-posta adresinden Hagen-Haspe DİTİB Sultan 
Ahmet Camii Derneğinin de aralarında bulunduğu 
100'ün üzerinde e-posta adresine, içeriğinden Irkçı 
"Thule Tarikatına" (Thula Geselschaft) ait olduğu 
anlaşılan, İslam düşmanı bir e-posta gönderildi.

7 Ocak 2021
ALMANYA

Hagen   

Parti Programında İslam 
Düşmanlığı

Aşırı sağcı Özgürlük Partisi (PVV) seçim programında; 
camilerin yasaklanması ve Hollanda’yı İslam’dan 
Arındırma Bakanlığı kurulması gibi İslam düşmanı 
vaatlerde bulundu.

9 Ocak 2021 
HOLLANDA 
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Devlet Televizyonundan İslam 
Düşmanı Anket

Hollanda Devlet Televizyonu NOS, 2021 yılının Mart 
ayındaki genel seçimlere yönelik olarak yaptığı 
ankette katılımcıların endişe sebeplerini sorduğu 
soruya İslam’ı bir şık olarak koydu. İslam’ın bu şekilde 
asli bir sorun olarak gösterildiği soruda, aşırı sağcı terör 
veya İslamofobi şıklar arasında yer almadı. Tepkilere 
rağmen kanal, anketin mevcut halini savunup 
belki sonraki seçimlerde yeniden soruların gözden 
geçirilebileceğini açıkladı.

Polis Grubunda Türk ve Göçmen 
Karşıtı İfadeler

Essen bölgesindeki yaklaşık 15 aktif ve emekli polis 
memurundan oluşan bir sohbet grubundaki 8000'den 
fazla mesajda, Türk avlanan bir oyun da dahil, ırkçı ve 
yabancı düşmanı içerik tespit edildi. 

Vakfa Gamalı Haç İçeren Mektup

Hollanda Diyanet Vakfının Lahey'de bulunan yönetim 
binasına gamalı haçlı, "Hitler hala yaşıyor" ifadeleriyle 
İslam dinine hakaretler içeren bir mektup gönderildi.

17 Ocak 2021 
HOLLANDA 

18 Ocak 2021 
ALMANYA

Essen 

19 Ocak 2021 
HOLLANDA

Lahey
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Irkçı Saldırıyı Haberleştiren Türk 
Medya Kuruluşuna Kovuşturma

Fransa'da, Fransız kadın, Türk bir eşle evlendiği için 
kendisine hakaret edildiğini, komşusunun kendisini 
darp ettiğini, çitlerinin kesildiğini ve kaçan hayvanlarına 
belediyece el konulduğunu söyledi. Türk-Fransız bir 
aileye yapılan ırkçı saldırıyı fotoğraflarıyla haberleştiren 
medya kuruluşu yöneticisi hakkında kovuşturma 
başlatıldı.

İlkokullarda İslam Düşmanı 
Eğitim Materyali 

Hollanda'da dijital ders içeriği üreten şirketin, ilkokul 
öğrencileri için hazırladığı bir soruda İslam düşmanı 
görseller kullanıldı. Dört resim içinde diğerleriyle 
uyumlu olmayan resmin çöpe atılması istenen soruda, 
farklı resim olarak Arapça Allah yazısı ve cami resimleri 
gibi görseller yer aldı.

Derneğe Nefret Yazıları

Saverne kentindeki Tük Kültür Derneği Merkezinin 
duvarına geç saatlerde Türkçe hakaret ve küfür içeren 
ifadeler yazıldı.

20 Ocak 2021
FRANSA   

20 Ocak 2021 
HOLLANDA

20 Ocak 2021
FRANSA
Saverne
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Camiye İslam Düşmanlığı

DİTİB Hannover Merkez Camiine Cumhurbaşkanımıza 
hakaret içeren notlar ve resimlerin yanı sıra, İslam'a ve 
Müslümanlara yönelik nefret söylemi içeren mektup 
gönderildi.

Cami Duvarında Nefret

Danimarka'nın Güney Jutland Bölgesi'ndeki Danimarka 
Türk Diyanet Vakfı Camiinin duvarına İslam düşmanı 
yazılar yazıldı.

22 Ocak 2021 
ALMANYA
Hannover

23 Ocak 2021 
DANİMARKA 

Aabenraa

Camiye Mektup

ATİB Linz Camiine, daha önce de 23 Aralık 2020 
tarihinde gönderilen mektupla aynı yazı karakterinde 
yazılmış ve Almanca olarak AK Partiye yönelik 
hakaretler içeren bir mektup gönderildi.

21 Ocak 2021 
AVUSTURYA

Linz

Hobi Bahçesinde Irkçılık

Türk kökenli Alman vatandaşına ait hobi bahçesine 
asılan Türk bayrağına zarar verilerek bahçe kapasına 
ırkçı bir mektup bırakıldı. 

20 Ocak 2021 
ALMANYA 
Dortmund
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Okula Saldırı

Avustralya'da ilk, orta ve lise düzeyinde eğitim veren 
Müslüman okuluna düzenlenen saldırıda arabasıyla 
kapıyı kıran saldırgan, bahçeye daldı.

Metroda Irkçı Anons

Viyana’da Türk işletmelerinin yoğun olduğu bir 
bölge olan Reumannplatz durağından Leopoldau 
istikametine giden U1 metrosunun sürücüsü “Türkiye-
Viyana uçuşunuza hoş geldiniz!” şeklinde bir anons 
yaptı. Metro şirketi; Viyana’nın çok çeşitli bir şehir 
olduğunu, ırkçılığa yer olmadığını, sürücünün 
kimliğinin araştırılacağını açıkladı.

Katilin Babasından Tehdit

Hanau kentinde 4’ü Türk, 9 kişiyi katleden ve 
azmettiricisi ya da işbirlikçisi bulunamadığı yönünde 
karar verilen ırkçı terörist Tobias Rathjen’in 73 yaşındaki 
babasının savcılığa yazdığı mektuplarda oğlunun 
suçsuz olduğu iddiasının yanı sıra, ırkçı ifadelerle 
mağdur aileleri ölümle tehdit ettiği ortaya çıktı.

24 Ocak 2021 
AVUSTRALYA

Sydney

25 Ocak 2021 
AVUSTURYA

Viyana

26 Ocak 2021 
ALMANYA

Hanau
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Türk Berberlere Tehdit 

Sunderland’ın şehir merkezinde bulunan 4 ayrı Türk 
berber dükkânına ırkçı tehdit mesajları yazıldı.

Okulda Baltalı Saldırı

25 yaşındaki aşırı sağcı bir kişi, Varberg'deki Müslüman 
okuluna balta ve bıçakla girerek öğrencilerden birini 
yaraladı. Saldırgan okul saldırısından önce sosyal 
medya hesabından, daha önce Göteborg şehrine bağlı 
Trollhattan kasabasında okula bıçakla saldıran ve 5 
kişiyi öldüren ve kendisi de polis tarafından öldürülen 
ırkçı terörist Anton Lundin Pettersson'un görüntülerini 
paylaştı. Bu teröristin de sosyal medyada, Müslüman 
ve göçmenlere karşı paylaşımları bulunuyordu.

28 Ocak 2021 
İNGİLTERE

28 Ocak 2021
İSVEÇ

Varberg

Camide Kundaklama 

Frankfurt yakınlarındaki Höchst şehrinde bulunan 
İslam Konseyi (Islamrat) ve İslam Toplumu Milli 
Görüş Teşkilatına ait camide sabah saat 6 sularında 
kundaklama amacıyla ibadet alanında yangın çıkarıldı, 
yangın sabah namazı için gelen cemaat sayesinde 
erken fark edildi.

27 Ocak 2021 
ALMANYA

Höchst
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Türk Evlerine Yazılar

Avusturya’da Gürcü bir ailenin sığınma talebi 
reddedilerek gece yarısı yapılan baskın sonrası sınır 
dışı edilmesinden 2 gün sonra, Viyana’da Türk asıllıların 
evlerinin giriş kapılarına "Buradaki ….(hakaret) kişiler de 
sınır dışı edilmelidir!” yazan yazılar yazıldı.

Öğretmen Adayına Tehdit 

Essen’deki Türk kökenli genç öğretmen adayına 
Türklere ve İslam’a yönelik hakaret, tehdit ve ırkçı 
ifadeler içeren mektuplar gönderildi.

Camiye Nefret Mektubu

DİTİB Wächtersbach Merkez Camiine posta yoluyla 
"Türken Raus (Türkler dışarı)" şeklinde ırkçı ifadeler 
içeren bir mektup iletildi.

Camiye Nefret Mektubu

DİTİB Gelnhausen Eyüp Sultan Camiine de 
Wächtersbach Merkez Camiine gönderilen mektupla 
benzer içerikte, gamalı haç ve ırkçı ifadelerin yer aldığı 
bir tehdit mektubu iletildi.

29 Ocak 2021
AVUSTURYA

Viyana

29 Ocak 2021
ALMANYA

Essen

1 Şubat 2021
ALMANYA

Wächtersbach

1 Şubat 2021
ALMANYA

Gelnhausen



YURT DIŞINDAKİ TÜRK VARLIĞINI HEDEF ALAN SALDIRILAR 2021

26

Taksi Şoförüne Saldırı

Aracına aldığı yolcu "Türk müsün?" sorusunun ardından 
hakaret içeren ifadeler kullanarak soruya cevap 
vermeyen Türk taksi şoförüne aradaki şeffaf paravanı 
kırarak yumruklarla saldırdı, ardından yanında bulunan 
kılıcın kabzasıyla taksi şoförünü başından yaraladı. 
Taksi şoförü olayın paniğiyle karakola yönelerek 
saldırganı polise yakalattı. Saldırganın daha önce de 
benzer saldırı kayıtları olduğu ifade edildi.

Sınavda İslam Düşmanlığı

Yüksekokulda ders veren bir profesör öğrencilerine 
yaptığı istatistik sınavında İslam düşmanı ifadelerin 
yer aldığı bir olasılık problemi sordu. Öğrencilerden, 
verilen istatistiklere göre bir imamın cemaatinden 
kaçının “radikal” olduğunu hesaplamaları istendi. 
Tepkilerin ardından profesör resmi bir açıklamayla 
öğrencilerinden özür diledi.

Baba Kıza Polis Şiddeti

17 yaşındaki kızının eşyalarını almak için arkadaşının 
evine giden Türk baba ve kızı, çıkan kavga nedeniyle 
gelen polis tarafından yumruklanarak kendilerine 
kelepçe takıldığını, kızın karakol önünde henüz polis 
aracından inmeden polisten bir yumruk daha yediğini, 
bu yumruk neticesinde elmacık kemiğinde parçalı kırık 
oluştuğunu, ellerinde doktor raporu bulunduğunu 
ifade ettiler.

2 Şubat 2021 
ALMANYA

Hagen

3 Şubat 2021 
ALMANYA
Konstanz

3 Şubat 2021 
ALMANYA

Lünen
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Taslak Raporda Asılsız 
Suçlamalar  

Hollanda Güvenlik ve Terörle Mücadele Kurumunun  
(NCTV) hazırladığı ancak uzmanlar ve ilgili bakanların 
onayından geçmeyen çok gizli bir taslak rapor 
seçimlere bir ay kala şüpheli şekilde basına sızdırıldı. 
Taslakta yer verilen Hollanda'daki Türk kurumlarının 
"cihatçı örgütler" ile bağlantısı olduğu ve bu örgütler ve 
selefilerin Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından desteklendiği iddiaları kamuoyu önünde 
seçim malzemesi yapıldı.

Camiye Gamalı Haç

İslam Toplumu Milli Görüş (IGMG) Frankfurt Höchst 
Camiine gamalı haç çizildi.

15 Şubat 2021 
HOLLANDA

17 Şubat 2021 
ALMANYA

Höchst

Siyasetçiye Tehdit

Berlin'de üç yıl önce evinin önünde otomobili yakılan 
Türk siyasetçi, Eyalet Kriminal Dairesi ile güvenlik 
tedbirleri üzerine görüşmesinin ardından "Çok dikkatli 
bir şekilde gözlendiğini unutma. Neler olacağını kimse 
bilemez." şeklinde bir tehdit mesajı aldı.

Camiye Tehdit Mektubu

Huzur Camiine ünlü bir Belçikalı aşçının sahte imzasıyla 
bir tehdit mektubu gönderildi.

4 Şubat 2021 
ALMANYA

Berlin

7 Şubat 2021 
BELÇİKA

Anvers
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Nefret Mektubu

DİTİB Wächtersbach Merkez Camiine gamalı haç 
çizilmiş ikinci bir mektup gönderildi.

Camide Yangın

Çatı katında bir Türk ailenin geçici ikamet ettiği 
İrfan Kültür Vakfı Camiinin çatısında cam kırılması 
ve patlama sesinin ardından yangın başladı, polis 
kundaklama şüphesi ile soruşturma başlattı.

17 Şubat 2021 
ALMANYA 

Wächtersbach

18 Şubat 2021 
ALMANYA

Lübeck

Türk İşletmelere Saldırı

Schleswig-Holstein Eyaleti'nde yabancıların yoğun 
olarak yaşadıkları Lübeck-Kücknitz'deki beş Türk 
işyerinin (bakkal, anahtarcı, berber, kafeterya ve trafik 
plakası basan işletmeler) binalarına gece gamalı haçlar 
çizildi. İşletmelerin çoğu Türkçe isim taşımadıkları 
halde saldırıya maruz kalırken Almanlara ait işyerlerine 
herhangi bir zarar verilmediği görüldü.

18 Şubat 2021 
ALMANYA

Lübeck

İslam Düşmanı Gösteri

Fransa İçişleri Bakanlığının Aşırı Sağcı "Génération 
Identitaire" grubunun feshini istemesine tepki olarak 
Paris'te toplanan çok sayıda kişi, "İslam Dışarı" gibi 
sloganlar attı ve başörtülü kadınların yer aldığı dövizler 
taşıdı.

20 Şubat 2021 
FRANSA

Paris
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Hanau Kurbanlarına Saygısızlık 

Köln Rodenkirchen'de 19.02.2020 tarihli Hanau terör 
saldırısının birinci yıldönümünde saldırıda hayatını 
kaybedenlerin isimlerinin yazılı olduğu anma 
alanındaki fotoğraflar yırtılarak nehir kenarına atıldı.

21 Şubat 2021 
ALMANYA

Köln

Hanau Kurbanlarına Saygısızlık 

Hanau terör saldırısında yaşamını yitirenlerin 
posterlerine kimliği bilinmeyen kişi ya da kişilerce 
gamalı haç çizildi.

21 Şubat 2021 
ALMANYA
Frankfurt

Televizyonda İslam Düşmanlığı

Gazeteci ve cumhurbaşkanı adayı Eric Zemmour, 
katıldığı TV programında Müslüman çocukların, 
diğerlerini domuz eti yedikleri için kâfir olarak 
adlandırdığı ve okul kantinlerinde Müslüman masaları 
ve kâfir masaları oluştuğu ithamında bulundu.

22 Şubat 2021 
FRANSA

Paris

Tehdit Mektubu 

Culemborg Hollanda Diyanet Vakfı İmam-ı Azam 
Camiinin eski adresine İslam Düşmanlığı ve tehdit 
içeren bir mektup gönderildi.

22 Şubat 2021 
HOLLANDA 
Culemborg
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22 Şubat 2021 FRANSA Strazburg
Anadolu Ajansı
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Yolcuya Irkçılık 

Belediye otobüsünün şoförü, yanında bozuk para 
bulunmadığı için Türk bir kadına ırkçı söylemlerde 
bulundu.

Hanau Kurbanlarına Saygısızlık 

Hamburg'da Hanau kurbanlarını anmak üzere 
Eimsbüttel'de çitlere asılan kurban resimleri katliamın 
yıldönümünden 1 hafta sonra yırtıldı ve üzerine aşırı 
sağcı sloganlar yazıldı.

İslam Düşmanının Evinde 
Cephanelik

Jena şehrinde Kasım 2020 ve Mart 2021'de İslam 
düşmanı broşürler dağıtıldı. Daha sonra Thüringen 
polisi tarafından Aralık 2021'de 49 yaşındaki failin 
ikametinde yapılan aramada sekiz uzun namlulu silah, 
iki yarı otomatik silah ve susturucuların yanı sıra 55 
silah şarjörü ve çok sayıda mühimmat ortaya çıktı.

25 Şubat 2021 
AVUSTURYA

Wiener Neustadt

28 Şubat 2021 
ALMANYA
Hamburg

1 Mart 2021 
ALMANYA

Jena

Camiye Boyalı Saldırı 

Strasbourg'da Milli Görüş'e ait Eyüp Sultan Camiinin 
duvarına "İslam'a Hayır, Köyünüze Gidin" yazıldı. Yazıyı 
yazan kişinin aşırı sağcı bir gruba yakın olduğu tespit 
edildi.

22 Şubat 2021 
FRANSA

Strazburg
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Camide Gamalı haç

IGMG Frankfurt Höchst Camiinin iç avludan camiye 
açılan kapısına 30 cm büyüklüğünde birkaç gamalı 
haç çizildi.

Kur’an Yakma Gösterisi

Aşırı sağcı Sıkı Yön partisinin bir mensubu sokakta 
Kur'an-ı Kerim yaktı.

Polisten İslam Düşmanlığı

Orlando'daki şerif yardımcısı, sosyal medya 
hesaplarından İslam düşmanı paylaşımlarda bulundu.

Türk Avukata Tehdit 

Irkçı NSU cinayetlerinin müdahil avukatlarından 
Seda Başay Yıldız, kendisine NSU 2.0 imzalı tehdit 
mektuplarının gönderilmeye devam ettiğini belirtti.

3 Mart 2021 
ALMANYA
Frankfurt

3 Mart 2021 
DANİMARKA 

Kopenhag

4 Mart 2021
ABD

Orlando

5 Mart 2021 
ALMANYA
Frankfurt

Türk Spikere Nefret Söylemi 

Almanya resmi televizyon kanalı ARD'de yayınlanan 
"Die Sendung mit der Maus" (Fare ile Yayın) isimli 
haber programında Türk spiker Pınar Atalay'ın program 
açılışını Türkçe yapması sonrasında sosyal medyada 
nefret içerikli söylemlerin hedefi oldu.

5 Mart 2021 
ALMANYA
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Baltalı Tehdit

Malmö kentinde bir kişi elindeki baltayla belediye 
otobüsüne binerek Müslümanları tehdit etti.

Türk Vatandaşına Saldırı

Frankfurt'un Bonames semtinde bulunan Türk 
restoranının önünde bir Türk vatandaşına sözlü ve 
fiziksel ırkçı saldırı gerçekleştirildi.

Türk Vatandaşına Saldırı

Baden-Württemberg eyaletinde 15 Mart seçimleri 
öncesi AfD partisinin tanıtım standında çıkan arbedede 
bir Türk vatandaşı AfD sempatizanları tarafından darp 
edildi. Olay anında bilincini kaybeden mağdur beyin 
travması geçirip çenesinden ameliyat olurken olayda, 
3’ü polis, 1’i Türk, toplam 6 kişi yaralandı.

Hanau Kurbanlarına Saygısızlık

Hanau Katliamında hayatını kaybedenleri anmak üzere 
Hanau Grim Kardeşler Heykeli önünde oluşturulan 
anma alanı tahrip edildi.

5 Mart 2021
İSVEÇ

Malmö

6 Mart 2021 
ALMANYA
Frankfurt

8 Mart 2021 
ALMANYA

Lörrach

9 Mart 2021 
ALMANYA

Hanau
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Türk Avukat Hakkında Paylaşım

Aşırı sağcılardan düzenli olarak tehdit mektupları 
alan Türk avukatın ikametgah adresi, karanlık internet 
olarak bilinen ve kullanıcıların kimliğine erişilemeyen 
“darknet” ortamında yayımlandı.

Türk Futbolcuya Nefret Söylemi 

İngiltere'de Premier Ligin ardından gelen Birinci 
Ligdeki Derby County takımında forma giyen milli 
futbolcumuz Colin Kazım Richards'a bir gol attığı ve 1-1 
berabere biten Derby County-Nottingham Forest maçı 
sonrasında, sosyal medya üzerinden ırkçı saldırılarda 
bulunuldu. Derby County takımının şikâyeti sonrasında 
polis soruşturma başlattı.

11 Mart 2021 
ALMANYA

12 Mart 2021 
İNGİLTERE

Londra

Siyasetçiden Televizyonda İslam 
Düşmanlığı

İsveç Demokratlar Partisi milletvekili Richard Jomshof, 
katıldığı bir televizyon programında, İslam için "iğrenç 
bir ideoloji ve din" dedi.

10 Mart 2021
İSVEÇ
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Türk Abla-Kardeşe Saldırı 

Hannover yakınlarındaki Pattensen şehrinde 13 
yaşındaki Türk çocuk ve 21 yaşındaki ablası evlerinin 
önünde ırkçı bir grubun saldırısına uğradı, ablanın 
karnına tekme atan ırkçılar yere düşüp başını 
çarpmasına neden olurken "Sen göreceksin!" 
tehdidinde bulundular.

İğrenç Mektup

Hollanda Diyanet Vakfı'na bağlı Muradiye Cami 
Derneğine posta ile  "içi dışkı dolu bir zarf" gönderildi. 

Camiye Saldırı

DİTİB Frankurt Merkez Camiine cam şişelerle saldırıda 
bulunuldu. Caminin avlusu cam kırıklarıyla dolarken 
giriş verandasındaki plastik kaplama kırıldı.

Türk Kadına Bıçaklı Saldırı 

Başörtülü Türk kadın çalıştığı anaokulunun önünde, 
arkasından gelen saldırgan tarafından yere düşürülüp 
el ve ayaklarında dokuz kez bıçaklanarak ağır yaralandı. 
Tanıkların saldırının ırkçı nitelikte olduğu yönündeki 
ifadelerine rağmen saldırganın psikolojik rahatsızlığı 
olduğu açıklandı.

12 Mart 2021 
ALMANYA 

Pattensen

12 Mart 2021 
HOLLANDA 
Schiedam

14 Mart 2021 
ALMANYA
Frankfurt

15 Mart 2021 
ALMANYA
Hannover
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Temsilciliğimize Nefret Mektubu

Türkiye Cumhuriyeti Boston Başkonsolosluğumuza 
Rotterdam/Hollanda'dan "E. M. Rutte" imzasıyla 
gönderilen ve okunaksız ve bozuk bir İngilizce ile 
yazılmış mektupta, Türklere, Müslüman ve Yahudilere 
hakaretlerin yanı sıra, "Türk halkının tamamının ABD'yi 
terk etmesi" uyarısı ile gamalı haç sembolü ve "Hitler 
is still alive" ifadesine yer verildiği, mektubun ekinde 
müstehcen resimlerin olduğu bir sayfanın arkasında 
da Müslümanlara ve Türk kadınlarına ayrıca hakaret 
edildiği görüldü.

Türk Abla-Kardeşe İkinci Saldırı

Hannover kentine bağlı Schulenburg kasabasında 12 
Mart 2021 tarihinde saldırıya uğrayıp tehdit edilen Türk 
abla ve kardeşin evine yüzleri maskeli olarak gelen 
4 ırkçı, apartmanın giriş kapısını kırdı. Kapıyı çalıp 
"Aç kapıyı polisiz" diyen ırkçı teröristler kapı açılınca 
13 yaşındaki kardeşi kalça ve bileğinden, ablayı da 
çeşitli yerlerinden darp etti. Saldırganlar, komşuların 
çığlıklara koşmasıyla kaçtı. Aile uzun süredir ırkçı 
tacizlere maruz kaldığını ifade etti.

Türk Aileye Irkçı Taciz

Bir süredir ırkçı tacizlere maruz kalan Türk ailenin 
balkonuna yumurta atıldı. Ayrıca geceleri eve çok 
yüksek frekans verildiği ölçümle tespit edilmesine 
rağmen şikayetleri sonuçsuz kalarak frekans 
kaynağına dair bir soruşturma başlatılmadı.

19 Mart 2021
ABD

Boston

20 Mart 2021 
ALMANYA
Hannover

20 Mart 2021 
İSVİÇRE

St.Gallen
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Siyasetçiye Tehdit

Balve kentinde yaşayan Türk siyasetçinin evine, 
gazetedeki bir haberde yer alan resminin üzerine 
gamalı haç sembolünün çizildiği tehdit mektubu 
gönderildi.

Türk İşletmede Kundaklama

Bir Türk'e ait araba galerisi kundaklandı, 7 araç zarar 
gördü.

25 Mart 2021 
ALMANYA

Balve

25 Mart 2021 
ALMANYA 

Bruchköbel

İslam Düşmanı Karikatür

Diyanet İşleri Başkanlığına bağlı Moss Cami Derneği 
çevresindeki duvarlar ve direklere İslam düşmanı 
karikatürün A4 boyutunda posterleri asıldı.

Polislerden Irkçı Mesajlar

Rotterdam polisinin, sohbet gruplarında yaptıkları 
yazışmalarda, 16 yaşındaki Türk kızın ölümüyle ilgili 
olarak "Bir Türk daha azaldı." ifadesini kullandığı 
belirlendi.

20 Mart 2021 
NORVEÇ

Moss

24 Mart 2021 
HOLLANDA 
Rotterdam
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Öğretmenden İslam Düşmanlığı

Bir öğretmen, din bilgisi dersinde Hz. Muhammed'e 
yönelik hakaret içeren karikatürler gösterdi.

Üniversiteden İslam Düşmanlığı

Hollanda’daki Uygulamalı Bilimler Üniversitesinin 
Sosyal Hizmet bölümünde kullanılan eğitim 
materyalinde toplumda yaşanan gelişmelerin hedef 
kitle üzerindeki olumsuz etkileri başlığında “İslam, 
radikalleşme probleminin temel sebebidir” ifadesi yer 
aldı.

Televizyonda İslam Düşmanlığı

Politikacı Serge Frederbusch, katıldığı TV programında, 
"Başörtüsü siyasi bir enstrümandır, faşist İslamcı bir 
tepkidir. 20 yıl önceye kadar Fransa'da başörtüsü 
takan yoktu. Bu kadar artması bunun siyasi olduğunu 
gösterir." ifadelerini kullandı. Araya giren spikerin 
"Başörtüsü takan tüm kadınlar selefi mi yani?" sorusu 
üzerine Frederbusch; "Evet, buna inanmıyor olmanız 
sizin saflığınız" cevabını verdi. "Başörtüsü takan 
kadınlar selefidir. Bu insanlar cumhuriyetin düşmanıdır." 
açıklamasında bulundu.

25 Mart 2021 
İNGİLTERE 
Yorkshire

26 Mart 2021 
HOLLANDA

30 Mart 2021 
FRANSA

Paris
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Camilere Hakaret Mektubu

HDV İmam-ı Azam Camiine, HDV Ulu Camiine, HDV 
Eyüp Sultan Camiine, HDV Tuba Camiine ve HDV 
Selimiye Camiine İslam düşmanı karikatür, yırtılmış 
Kuran Ayeti ve üzerinde hakaret içeren bir mesaj 
bulunan bebek bezi zarf içerisinde, posta yoluyla 
gönderildi.

30 Mart 2021 
HOLLANDA 

Culemborg, 
Leeuwarden, 

Apeldoorn, 
Steenwijk, 
Enschede

30 Mart 2021 HOLLANDA Culemborg, Leeuwarden, 
Apeldoorn, Steenwijk, Enschede
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Derneğe Saldırı

"Türkiyeli Yurttaşlar Meclisi" ACORT'un kapısına dernek 
levhasını kapatacak şekilde haç çizildi. Birkaç ay önce 
de derneğin kapısına "İslam=Ölüm" yazılmıştı.

Göçmen Görmek İstemeyen 
Saldırgan

Yürüyüş yaptığı sırada bir Türk kadına yoldan geçen iyi 
giyimli, düzgün görünümlü yaşlı bir adam saldırarak 
elindeki kapı anahtarını gözüne sokmaya çalıştı, 
yanındaki diğer Türk kadını da iterek yere düşürdü. 
İlk saldırdığı mağdur, 7 gün iş göremez raporu alırken 
tutuklanan saldırganın karakoldaki ilk ifadesinde 
"göçmenleri görmek istemediğini" ifade etti. Bu 
saldırılardan önce biri çocuk, dört kişiye daha saldırdığı 
anlaşılan ırkçı saldırganın suç dosyaları birleştirildi. 
Cezai ehliyeti bulunmakla birlikte saldırganın, 
duruşma tarihine kadar akıl hastanesinde gözetim 
altında tutulmasına karar verildi.

31 Mart 2021 
FRANSA

Paris

31 Mart 2021 
FRANSA

Nancy

İlk Başörtülü Milletvekiline Irkçı 
Protesto

Hollanda’da 15-17 Mart 2021 tarihlerinde gerçekleşen 
genel seçimlerin ardından ilk başörtülü milletvekili 
olarak meclise girmeye hak kazanan siyasetçiye 
karşı, yemin töreni için meclise geldiği gün meclis 
meydanında PEGİDA tarafından ırkçı gösteri 
düzenlendi.

31 Mart 2021 
HOLLANDA
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Camilere Hakaret Mektubu

Groningen HDV Eyüp Sultan Camiine de bebek bezli, 
İslam düşmanı mektuptan gönderildi.

Ders Kitabında İslam Düşmanlığı 

Kanada'nın Ontario eyaletinde orta dereceli okulların 
ders kitaplarında İslam ve Hz. Muhammed ile ilgili 
yanıltıcı ve olumsuz ifadelere yer verildi.

1 Nisan 2021 
HOLLANDA 
Groningen

1 Nisan 2021 
KANADA
Ontario

Camiye Nefret Mektubu

Hollanda Diyanet Vakfı'na bağlı Yıldırım Beyazıt 
Camiinin posta kutusuna İslam düşmanı ifadeler 
içeren bir zarf bırakıldı.

1 Nisan 2021 
HOLLANDA 
Middelburg

Meclis Üyesine Irkçılık

Herne Belediye Meclisinin Türk üyesi ırkçı tehditler 
aldı.

2 Nisan 2021 
ALMANYA

Herne

Camilere Hakaret Mektubu

Milli Görüş Sultan Abdülhamid Han Camiine de bebek 
bezli, İslam düşmanı mektuptan gönderildi.  

3 Nisan 2021 
HOLLANDA 

Deventer
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Camiye Saldırı

Aşağı Saksonya eyaletine bağlı Hildesheim kentinde 
DİTİB Selimiye Merkez Camiine taşlı saldırıda 
bulunuldu. Camide maddi hasar oluştu.

3 Nisan 2021 
ALMANYA 

Hildesheim

3 Nisan 2021 ALMANYA Hildesheim
Anadolu Ajansı
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Ulu Öndere Saygısızlık

Alman devlet televizyonu ZDF'nin sosyal medya 
hesabında Hitler çiziminin yanında bir düşünce balonu 
içinde yine çizim olarak Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 
yer aldığı ve "Hitler’in Atatürk’e bakışı: Örnek aldığı kişi 
mi?" yazan kısa bir görsel yayımlandı. Türk sivil toplum 
örgütleri yayını kınadı.

4 Nisan 2021 
ALMANYA

Camilere Hakaret Mektubu

Vaassen HDV Sultan Ahmet Camiine ve HDV Kuba 
Camiine de bebek bezli, İslam düşmanı mektuptan 
gönderildi.

İslam Düşmanı Posterler 

Björnstad kasabasındaki Hıristiyan topluluğu 
tarafından Paskalya nedeniyle bir sokakta yol boyunca 
aydınlatma direklerine asılan bilmeceler dizisinin 
bazılarının üzerini kapatacak şekilde Hz. Muhammed'e 
yönelik hakaret içeren posterler yapıştırıldı.

4 Nisan 2021 
HOLLANDA 

Vaassen, Ijmuiden

6 Nisan 2021 
NORVEÇ

Björnstad

Türk ve Faslılara Tehdit

Gouda'daki Omar Ibn Al Khattab Camiine 
"Müslümanların canlı bir şekilde yakılması gerektiği" 
ve "Türk ve Faslı olanların defolup gitmesi gerektiği, 
yoksa Auschwitz'teki Yahudiler gibi gazlanarak 
öldürülecekleri" tehditlerini içeren bir mektup 
gönderildi.

7 Nisan 2021 
HOLLANDA

Almere
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Şoföre Bıçaklı Saldırı

Hamm'da taksi şoförlüğü yapan Türk kökenli 
Alman vatandaşı,  bir Alman kadının ırkçı hakaret ve 
tehditlerine maruz kalarak bıçaklı saldırıya uğradı. 

Nazi Gösterisi

Viyana'da aşı karşıtı gösterilerde eylemlerin ırkçı 
sloganlarla ve Hitler selamıyla Nazi propagandasına 
dönmesi sonucunda polis ve göstericiler arasında 
arbede yaşandı.

Camiye Gamalı Haç

İbni Sina Camiinin duvarına İslam düşmanı yazılar 
yazıldı. Gamalı haç çizildi.

10 Nisan 2021 
ALMANYA

Hamm

11 Nisan 2021 
AVUSTURYA

Viyana

11 Nisan 2021 
FRANSA
Rennes

Siyasetçiden İslam Düşmanlığı

Irkçı siyasetçi Wilders, "İslam'ı durdurun. Ramazan'ı 
durdurun. İslamizasyonu durdurun. İslam bizim 
tarihimizde, kültürümüzde ve geleceğimizde yok. 
İslam, Hollanda'ya ait değil" ifadelerinin kullanıldığı 
videosunu paylaştı.

12 Nisan 2021 
HOLLANDA
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Temsilciliğimize Nefret Mektubu

Türkiye Cumhuriyeti Essen Başkonsolosluğu 
resmi e-posta hesabına Cumhurbaşkanımıza ve 
Başkonsolosluğumuz personeline hakaret içeren 
e-posta gönderildi.

Ölüm Tehdidi

Fransa Milli Görüş Başkanı, içlerinde emekli askerlerin 
de bulunduğu isimsiz bir oluşumdan ölüm tehdidi 
içerikli mektup aldı. 

16 Nisan 2021 
ALMANYA

Essen

17 Nisan 2021 
FRANSA

Paris

Camiye Boyalı Saldırı

DİTİB Düsseldorf Merkez Camiinin giriş kapısı ve 
duvarlarına yazılar yazıldı. Caminin tüm dış kapıları 
siyah sprey boyayla boyandı.

21 Nisan 2021 
ALMANYA 

Düsseldorf

21 Nisan 2021 ALMANYA Düsseldorf
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21 Nisan 2021 ALMANYA Düsseldorf
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Mezarlığa Saldırı

İsveç'in Malmö kentindeki Rosengard semtinde 
Müslümanlara ait bir mezarlık saldırıya uğradı.

27 Nisan 2021 
İSVEÇ

Malmö

27 Nisan 2021 İSVEÇ Malmö
Anadolu Ajansı

Camiye Tehdit Mektubu

DİTİB Wächtersbach Merkez Camiine hakaret içerikli  
"Artık asla güvende olamayacaksınız" ifadeleriyle 
birlikte gamalı haç sembolleri bulunan bir tehdit 
mektubu gönderildi.

23 Nisan 2021 
ALMANYA 

Wächtersbach
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STK Başkanına Tehdit Mektubu

Fransa merkezli Uluslararası Adalet, Eşitlik ve Barış 
Konseyi (COJEP) Genel Başkanına posta yoluyla 
kendisine ve Müslümanlara yönelik internet çevirisiyle 
yazılmış Türkçe hakaret ve tehditler içeren bir mektup 
gönderildi.

27 Nisan 2021 
FRANSA

Irkçı Komşu Terörü

Dorbirn'de Türklerin de ikamet ettiği bir siteye yeni 
taşınan ve site sakinlerinin köpek edinmesine izin 
vermemesi üzerine ırkçı tacizlere başlayan bir kişi 
hem sözlü hakaretlerde bulundu hem de bir aileye 
gamalı haç çizdiği ve tüm aileyi ölümle tehdit ettiği bir 
mektup bıraktı. Fail polise şikâyet edildi.

Irkçı Komşu Terörü

Dorbirn'de yaşanan ırkçı taciz ve tehdidin faili aynı 
aileye ikinci bir tehdit mektubu bıraktı. Tekrar polise 
şikâyet edildi.

27 Nisan 2021 
AVUSTURYA 

Dornbirn

28 Nisan 2021 
AVUSTURYA 

Dornbirn

Irkçı Komşu Terörü

Dorbirn'deki ırkçı saldırgan mektupların ardından 3. 
gün aynı ailenin kapısını tekmeleyerek "Silahımı almaya 
gidiyorum, hepinizi öldüreceğim!" şeklinde tehditlerde 
bulunurken gelen polis tarafından gözaltına alındı, 
ifadesi alınarak tekrar serbest bırakıldı.

29 Nisan 2021 
AVUSTURYA 

Dornbirn



49

nesam.ytb.gov.tr

Camiye İkinci Saldırı 

Bretonya bölgesinde yer alan İbni Sina Camii, 20 gün 
içinde ikinci kez saldırıya uğradı. "Fransızlar uyanın", 
"Sizi uyarmıştık, göçmenlik öldürür", "İslamlaşmaya 
hayır" gibi yazıların yanı sıra cami inşaatına maddi 
yardım kararı olan Yeşiller Partili (EELV) belediye için 
de "EELV=Hainler" yazıldı.

Türk Gazeteciye Polis Şiddeti

Berlin'de 1 Mayıs gösterilerinde, Türk gazeteciler 
polis şiddeti sonucu yaralandı. Türk gazeteci olayları 
kaydederken bir polis memurunun yüzüne tokat 
attığını bildirdi.

30 Nisan 2021 
FRANSA

1 Mayıs 2021 
ALMANYA

Berlin

Kundaklama Girişimi

Albertville şehrinde Milli Görüş'e ait cami 
kundaklanmaya çalışıldı. Şans eseri büyük bir hasar 
ve yaralanma meydana gelmedi.

3 Mayıs 2021 
FRANSA

Albertville

Komşudan Irkçı Taciz

Türk aile, yaşadıkları apartmanda bir komşularının ırkçı 
taciz ve ayrımcı davranışlarına sistematik olarak maruz 
kalmakta olduklarını, ancak şikâyetlerine bir çözüm 
bulunamadığını belirtti.

3 Mayıs 2021 
AVUSTURYA

Viyana
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Siyasetçiye "Irksal Nefreti 
Körükleme" Soruşturması

Fransa'da 20 ve 27 Haziran 2021 tarihlerinde 
gerçekleştirilmesi öngörülen bölgesel seçimlerde 
Normandiya Bölge Konseyi Başkanlığı adayı, 
aynı zamanda RN-Ulusal Birlik mensubu Nicolas 
Bay tarafından şahsi sosyal medya hesabından 
Guichainville'de inşası devam eden bir camiinin önünde 
yaptığı açıklama yayımlandı. Videoda, siyasetçi cami 
inşaatıyla Normandiyalı yurttaşların yaralandığını, 
siyasal İslam’ın Fransa'nın tüm bölgelerinde olduğu gibi 
Normandiya'da da yayılmakta olduğunu, buna bir son 
verilmesi gerektiğini ifade ederek, “cemaatçiliğe” dur 
denilmesi çağrısında bulundu, Fransız makamlarınca 
"Irksal Nefreti körükleme" suçlamasıyla siyasetçi 
hakkında soruşturma başlatıldı.

5 Mayıs 2021 
FRANSA 

Guichainville

Camiye Kurusıkı Saldırı

Neumünster kentinde bulunan DİTİB Ulu Camide 
bir şahıs yüksek sesle müzik açarak o sırada camide 
bulunan cemaati rahatsız etti. Yapılan uyarılara aldırış 
etmeyen şahıs çıkan sözlü tartışmanın ardından 
olay yerinden ayrıldı ve bu sefer elinde kurusıkı bir 
silahla tekrar cami önüne gelerek 4-5 el ateş etti. 
Olayın ardından tutuklanan şahıs 1-2 saat gözaltında 
tutulduktan sonra salıverildi.

9 Mayıs 2021 
ALMANYA 

Neumünster
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Müslüman Karşıtı Etiketler

Utrecht şehrinde farklı yerlerde direklere "Açık tenli 
Müslümanlara savaş" yazılı kağıtlar yapıştırıldı.

12 Mayıs 2021 
HOLLANDA

Utrecht

İslam’a Karşı Savaş Bildirisi

Bir grup aşırı sağcı ordu mensubu bildiri yayımlayarak, 
bürokratları İslam'a karşı savaşmaya davet etti.

11 Mayıs 2021
FRANSA

Paris

Camiye Hakaret Mektubu

Dusiburg Hochfeld Muradiye Camiine Ramazan 
Bayramının ikinci günü, ırkçı Prens Eugen Grubu (Prinz 
Eugen Gruppe - PEG) imzalı hakaret içerikli bir mektup 
gönderildi.

14 Mayıs 2021
ALMANYA
Duisburg

14 Mayıs 2021 ALMANYA Duisburg
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Hasta Türk’e Orantısız Şiddet

Psikolojik rahatsızlığı bulunan Frankfurt'ta mukim Türk 
vatandaşı karıştığı olay yeterince araştırılmadan ve 
sağlık durumu dikkate alınmaksızın, polis tarafından 
cop ve biber gazı kullanılarak ve savunmasız halde 
yerde yatırıldığı sırada birçok kez tekmelenerek 
orantısız şiddete maruz bırakıldı.

Türk Müşteriye İslam Düşmanlığı

Garbsen'deki bir mağazada mağaza sahibi, Türk 
müşterinin başörtüsünü çıkarmasını veya mağazayı 
terk etmesini istedi.

Camide Bıçaklı Tehdit

Dortmund DİTİB Ayasofya Camiinin avlusuna giren 
kimliği belirsiz bir kişi avludaki bir bankın üzerine 
şapkasıyla birlikte bir bıçak sakladı. Güvenlik 
kamerasından olayı fark eden cemaat polise haber 
verdi.

15 Mayıs 2021 
ALMANYA
Frankfurt

15 Mayıs 2021 
ALMANYA

Garbsen

17 Mayıs 2021 
ALMANYA 
Dortmund
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Camiye Arap Karşıtı E-Posta

Hollanda Diyanet Vakfı’na bağlı HDV Almere 
Sultanahmet Camiine gönderilen Hollandaca eposta 
mesajında “İsrail roketleri çocukları korumak için, 
Hamas ise çocukları roketlerini korumak için kullanıyor. 
Araplara her zaman gülebilirsin. Rüya görmeye 
devam et. İsrail yenilmez.”vb. ifadeleri yer aldı. E-posta 
mesajının alıcıları arasında Amsterdam Nizam-ı Alem 
Süleymaniye Camiinin e-posta adresinin de yer aldığı 
görülmekle birlikte, anılan camiye böyle bir mesaj 
ulaşmadı. Söz konusu mesaj Fas toplumunun Al Fath, 
As Soennah , Es Salam Camilerine de gönderildi.

Türk İşletmeye Saldırı

Bir Türk'e ait süpermarket kundaklandı.

Arap Karşıtı E-Posta

Amsterdam Nizam-ı Alem Süleymaniye Camiine, 
Hollanda Diyanet Vakfı’na bağlı HDV Almere 
Sultanahmet Camiine gönderilen e-postadan 
anlaşıldığı üzere eş zamanlı olarak aynı içerik iletildi, 
ancak mesaj posta kutusuna düşmedi.

17 Mayıs 2021 
HOLLANDA

Almere

18 Mayıs 2021 
ALMANYA 

Gelsenkirchen

18 Mayıs 2021 
HOLLANDA 

Amere
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Türk Haber Platformuna Irkçı 
Tehdit

TRT'nin Almanca haber platformu TRT Deutsch'a, 
Filistin haberleri nedeniyle “Prinz Eugen Gruppe” (PEG) 
imzalı ırkçı tehdit mektubu gönderildi.

Mezarlığa Saldırı

Hildesheim yakınlarındaki Derneburg kasabasının 
mezarlığında 2013 yılında 24 yaşındayken vefat eden 
Türk'ün mezarı 2018 yılından bu yana üçüncü kez 
tahrip edildi.

19 Mayıs 2021 
ALMANYA

Berlin

20 Mayıs 2021 
ALMANYA 

Derneburg

Camiye Bıçaklı Saldırı

Dortmund DİTİB Ayasofya Camiine daha önce 
bıçak saklayan saldırgan, başka bir bıçakla saldırıda 
bulunmak için ikindi namazını beklerken cemaat 
tarafından yakalandı. Cami derneği başkanını 
yaralamaya çalışan saldırganla ilgili olarak polisin 
üçüncü aramadan sonra geldiği ifade edildi.

21 Mayıs 2021 
ALMANYA 
Dortmund
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Camiye Tehdit Mektubu

DİTİB'e ait Oberhausen Ulu Camiye vatandaşlarımıza 
ve İslam dinine yönelik hakaret içeren bir tehdit 
mektubu gönderildi.

21 Mayıs 2021 
ALMANYA 

Oberhausen

21 Mayıs 2021 ALMANYA Oberhausen



YURT DIŞINDAKİ TÜRK VARLIĞINI HEDEF ALAN SALDIRILAR 2021

56

Öğrenci Yurdunda Müslüman 
Karşıtı Irkçılık

Bron'da bir öğrenci yurdunun duvarlarına "İslam 
Suikastçi", "Müslümanlar Dışarı" yazıları yazılıp gamalı 
haç çizildi.

Camilerin Hedef Gösterilmesi

Avusturya'da hükümet tarafından Müslümanlara ait 
632 kurum dijital haritada işaretlenerek internette 
yayımlandı, kurumların yöneticileri ve adresleri ifşa 
edildi. Ülkede internet üzerinde yayımlanmış bu tarz 
bir sinagog ya da kilise haritası bulunmuyor.

Irkçılardan Türk Çocuğa Saldırı

15 yaşındaki Türk çocuk iki yabancı uyruklu arkadaşı ile 
birlikte Münih'in Gröbenzell kasabasında, yanlarında bir 
Alman çoban köpeği olan ve "pis yabancılar, pis Türkler 
" diye hakaret eden 6 kişilik bir grubun ırkçı saldırısına 
uğradı. Darp edilen ve köpeğe ısırtılan çocuğun eli 
kırıldı ve ameliyat olması gerekti. Çocuk, karakola 
gittiğinde kendisine suçlu muamelesi yapıldığını ve 
ifadesinin değiştirilmek istendiğini belirtti.

28 Mayıs 2021 
FRANSA

Bron

31 Mayıs 2021 
AVUSTURYA 

Salzburg

31 Mayıs 2021 
ALMANYA 

Gröbenzell
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İslam Düşmanı Uyarı

Yukarı Avusturya'nın Wels şehrinde iki farklı caminin 
yakınında  “Dikkat! Yakınında Siyasal İslam Var” 
yazılarının yer aldığı ve internette hükümet tarafından 
camilerin işaretlendiği ''İslam Haritasına'' atıfta 
bulunulan el yapımı uyarı levhaları asıldı.

2 Haziran 2021 
AVUSTURYA

Wels

2 Haziran 2021 AVUSTURYA Wels
Anadolu Ajansı



YURT DIŞINDAKİ TÜRK VARLIĞINI HEDEF ALAN SALDIRILAR 2021

58

Polisten Orantısız Şiddet 

Sabaha karşı trenle eve dönmek üzere istasyonda 
bulunan Türk kadının arkadaşları ile tartışması üzerine 
olay yerine gelen polis düşen çantasını almak isteyen 
kadının başını bastırıp ellerine arkadan ters kelepçe 
yaparak “nefes alamıyorum” diye bağırmasına 
rağmen hareket etmesine izin vermedi. Yanındaki 
arkadaşlarından birinin olayı cep telefonuyla 
görüntülediğini gören polisin, bu kişiyi de karakola 
götürerek görüntülerin olduğu cep telefonuna el 
koyduğu iddia edildi.

8 Haziran 2021 
ALMANYA 

Taufkirchen

Irkçı Sabıkalıdan Kundaklama

Almanya’da Türklerin de yaşadığı bir bina kundaklandı. 
2’si çocuk, 3 kişinin hafif yaralandığı olayın faili olduğu 
belirlenen ve daha önce de ırkçı suçtan sabıkası 
bulunan 52 yaşındaki zanlı gözaltına alındı.

7 Haziran 2021 
ALMANYA 

Pforzheim

Camiye Mektup

DİTİB Merkez Camiine İslam düşmanı bir taciz mektubu 
gönderildi.

7 Haziran 2021 
ALMANYA

Köln
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Camiye Hakaret Mektubu

Köln Merkez Camiine posta yoluyla hakaret içerikli 
mektup gönderildi.

12 Haziran 2021 
ALMANYA

Köln

Cami Önündeki Çöpte Çıkarılan 
Yangın

IGMG'nin Duisburg'daki Marxloh Camiinde çöp 
bidonlarından başlayan yangın camiye sıçradı. 

Camide Alkolle Taciz ve Tehdit

Geislingen an der Steige şehrindeki DİTİB Yavuz 
Sultan Selim Camiinin bahçesinde askeri elbiseli 40-
45 yaşlarında bir şahıs alkol alırken cami görevlisinin 
ayrılmasını istemesi üzerine, önce ayrılmak istemedi, 
yaklaşık 3 saat sonra akşam saatlerinde tekrar 
alkollü ve saldırgan halde cami bahçesine gelen 
şahıs cemaatle itişti. Yere düşen şahsın “hepinizi 
öldüreceğim” diyerek orada bulunanları tehdit edip 
olay yerinden uzaklaşmasının ardından avluda 
saldırgandan düştüğü düşünülen kurusıkı mermilerin 
olduğu bir şarjör bulundu. Kaçan şahsın polisler 
tarafından yakalanıp götürüldüğü öğrenildi.

13 Haziran 2021 
ALMANYA
Duisburg

18 Haziran 2021
ALMANYA 

Geislingen
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Türk Bayrağı Asan Aileye Araçla 
Saldırı Girişimi

Evlerinin önüne Türk ve Hollanda bayrağı asan ailenin 
komşusuyla tartışmasından bir gün sonra alışverişe 
giden evin annesinin üzerine caddede araç sürülerek 
ezilmeye çalışıldı.

Türk Bayrağı Asan Aileye İkinci 
Saldırı

Evlerinin önüne Türk ve Hollanda bayrağı asan ailenin 
komşusuyla tartışmasından üç gün sonra bu kez 
alışverişe giden evin babasının üzerine caddede araç 
sürüldü. Aile polise başvurdu.

26 Haziran 2021 
HOLLANDA

Haarlem

28 Haziran 2021 
HOLLANDA

Haarlem

Türk Bayrağına Öfke

Kızının okuldan mezun olmasını kutlamak için bir Türk 
aile, evlerinin önüne Türk ve Hollanda bayrakları astı. 
Bir komşu eve gelerek Türk bayrağı nedeniyle sözlü 
tacizde bulundu. Yaşanan tartışmanın ardından olayın 
büyümemesi için aile Türk bayrağını indirdi.

25 Haziran 2021 
HOLLANDA

Haarlem
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Faildeki Psikolojik Rahatsızlığa 
Rağmen “İslamcı Terör” 
Yakıştırması

Würzburg'ta akli dengesi yerinde olmayan birinin 
kadınlara saldırıp 7'sini yaraladığı ve 3'ünü öldürdüğü 
eylem, zanlının psikolojik rahatsızlığına rağmen İçişleri 
Bakanlığınca "İslamcı terör" olarak nitelendirildi.

29 Haziran 2021 
ALMANYA

Politikacıdan Müslüman Karşıtı 
Irkçılık

Aşırı sağcı Danimarka Halk Partisi’nin önde gelen 
politikacısı başı örtülü bir Müslüman kadına aşı 
yaptırtmayacağını söyledi.

Baba ve Kızına Irkçılardan Biber 
Gazı

Lübeck kentinde yaşayan Türk aile, ırkçı çiftin saldırısına 
uğradı, dört yaşındaki kız çocuğu ile babanın gözüne 
biber gazı sıkıldı. Aile hastaneye götürülürken çiftin 
üzerinden göz yaşartıcı gaz ile birlikte el çakısı ve cop 
çıktı. Polis soruşturma başlattı.

1 Temmuz 2021 
DANİMARKA

3 Temmuz 2021 
ALMANYA

Lübeck
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4 Temmuz 2021 HOLLANDA Amsterdam
Anadolu Ajansı

Camiye Bira Şişesiyle Saldırı

Hollanda'da Milli Görüş Federasyonuna bağlı 
Amsterdam Ayasofya Camiinin camları bira şişesi 
atılarak kırıldı.

4 Temmuz 2021 
HOLLANDA 

Amsterdam

Polisten Başkonsolosluğumuza 
Irkçılık

Devriye gezen bir polis ekibi tarafından gece saat 
04:00 civarında Türkiye Cumhuriyeti Münster 
Başkonsolosluğu hizmet binasının giriş kapısının 
önüne kızartılmış domuz kafası bırakıldı.

5 Temmuz 2021 
ALMANYA

Münster
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Hakaret Mektubu

IGMG Aksa Camiine, Müslümanlarla, İslam ve Kur’an-ı 
Kerim'e hakaret içeren bir mektup gönderildi.

9 Temmuz 2021 
ALMANYA

Biberach an der Riß

Irkçı Mektup

DİTİB Gelnhausen Eyüp Sultan Camiine posta yoluyla 
gamalı haç işaretinin ve ırkçı ifadelerin yer aldığı bir 
mektup gönderildi.

Polisten Ölüm Tehdidi

Yolda Türk vatandaşını durduran bir Alman polis, 
“Başına George Floyd’a yapıldığı gibi basmak isterim” 
diyerek ölümle tehdit etti.

10 Temmuz 
2021 ALMANYA 

Gelnhausen

11 Temmuz 2021 
ALMANYA

Köln

Dernek Binasına Saldırı

Aşağı Saksonya, Bremen DİTİB Eyalet Gençlik 
Derneğinin binasına düzenlenen saldırıda maddi hasar 
meydana geldi.

Türk Vatandaşına Tehdit Mektubu

Türk vatandaşının posta kutusuna ırkçı söylem ve 
hakaret içeren bir tehdit mektubu bırakıldı.

11 Temmuz 2021 
ALMANYA

Bremen

12 Temmuz 2021 
ALMANYA

Nassau
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Camiye Saldırı

DİTİB Solingen Merkez Camiini hedef alan saldırıda 
cami içinde ve dışında maddi hasar meydana geldi. 
Saldırgan, Kuran'ın bazı nüshalarını da beraberinde 
götürdü.

Derneğe Saldırı

Lünen Ülkü Ocağı binasının camları kırıldı.

15 Temmuz 2021 
ALMANYA
Solingen

25 Temmuz 2021 
ALMANYA

Lünen

Polis Grubunda Irkçılık

Almanya’nın başkenti Berlin’de görev yapan bazı 
polisler, kendi aralarında oluşturdukları sohbet 
grubunda yasak Nazi sembollerinin yanı sıra ırkçı ve 
yabancı düşmanı içerikler paylaştı.

15 Temmuz 2021 
ALMANYA

Berlin

Camiye Saldırı Girişimi

Schwelm'deki DİTİB Yeşil Camiye zorla giren 
saldırganlar imam aşağı inince kaçtı.

26 Temmuz 2021 
ALMANYA
Schwelm
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Irkçı Yolcudan Taciz

Yurt dışında görevli bir Türk vatandaşı eşiyle toplu 
taşımada seyahat ederken bir başka yolcu çifte 
ırkçı nitelikte sözlü tacizde bulundu. Saldırgan 
ırkçı hakaretlerin yanı sıra, AB dışı ülkeleri sayarak 
"Hangisinden geldiyseniz ona dönün!" ifadelerini 
kullandı.

Müslüman Karşıtı İçerik Yüklü 
USB Bellekler

Müslüman karşıtı ırkçı içeriklerin yüklü olduğu USB 
bellekler ülke çapındaki camilere gönderildi. Olay 
üzerine ülke genelindeki tüm camiler ve İslami 
kurumlar için güvenlik alarmı verildi.

Çöp Kutularında İslam 
Düşmanlığı

Fenham'da bir vakfın çöp kutusuna "Islam is evil" (Islam 
şeytanidir.) ve "and funds terror" (Ve terörü finanse 
eder) ifadelerini içeren yazılar yazıldı.

27 Temmuz 2021 
BELÇİKA
Brüksel

28 Temmuz 2021 
İNGİLTERE

29 Temmuz 2021
İNGİLTERE 
Newcastle

Camiye Tehdit Mektubu

DİTİB Mehmet Akif Ersoy Camiine posta ile gelen bir 
mektupta, vatandaşlarımıza ve İslamiyet’e yönelik 
hakaret ve tehdit ifadeleri yer aldı.

30 Temmuz 2021 
ALMANYA
Hamburg
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Evin Duvarında Nefret Söylemi

Hersbruck'ta bir eve Müslüman karşıtı ve ırkçı ifadelerin 
olduğu kağıtlar yapıştırıldı.

Bıçaklı Tehdit ve Taciz

Almanya'nın Hof kentinde yaşayan Türk kadının posta 
kutusuna bıçak bırakıldı, yolu kesilerek sözlü tacizde 
bulunuldu.

16 Ağustos 2021
ALMANYA 

Hersbruck

17 Ağustos 2021 
ALMANYA

Hof

Türk Vatandaşına Tehdit

Nürnberg bölgesinde yer alan 12 bin 500 nüfuslu 
Hersbruck kasabasında bir Türk’ün evinin kapısına 
İslam’a yönelik hakaret ve tehdit içeren notlar bırakıldı.

15 Ağustos 2021 
ALMANYA
Nürnberg

Neo-Nazilerden Gösteri

Dortmund’da Neo-Nazilerin getto oluşturduğu semtte 
gösteri yapan ırkçılık karşıtlarına taş atan aşırı sağcılar 
ırkçı sloganlar atarak Hitler selamı verdi.

25 Ağustos 2021
ALMANYA 
Dortmund

İslam Düşmanı Gösteri

Ülke çapında İslam karşıtı birçok provokatif gösteri 
düzenleyen SIAN (Norveç’in İslamlaşmasını Durdurun) 
grubu Stavanger şehrindeki gösterinin sonunda 
Kur'an-ı Kerim'i yaktı.

7 Ağustos 2021  
NORVEÇ

Stavager
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Ulu Öndere Irkçılardan Saygısızlık

Almanya’nın ırkçı AfD Partisinin iki vekil adayı, "Atatürk 
de AfD’ye oy verirdi." ifadelerini içeren alaycı seçim 
afişleri hazırladı.

Tehdit Mektubu

Dortmund'daki DİTİB Merkez Camiine tehdit mektubu 
gönderildi.

27 Ağustos 2021 
ALMANYA

3 Eylül 2021 
ALMANYA 
Dortmund

Camiye İslam ve Yahudi Karşıtı 
Mektup

Köln'deki DİTİB Merkez Camiine İslam ve Yahudi karşıtı 
bir mektup geldi.

26 Ağustos 2021 
ALMANYA

Köln

3 Eylül 2021 ALMANYA Dortmund
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Irkçı Komşudan Ölüm Tehdidi

Alblasserdam HDV Yunus Emre Camii karşısındaki 
binada oturan kişi, cami cemaatine balkondan 
bağırarak susmaları uyarısında bulunup görgü 
tanıklarının ifadesine göre "bir gün bunlardan birini 
tüfekle vuracağım" dedi. Cami yönetimi gelen emniyet 
yetkililerine şikâyette bulundu.

4 Eylül 2021 
HOLLANDA 

Alblasserdam

Siyasetçiden Kur’an-ı Kerim’le 
Provokasyon

Stockholm’de Fittja Ulu Cami önünde elinde Kur’an-ı 
Kerim ile provokasyon yapan İslam düşmanı siyasetçi 
Rasmus Paludan buradan Türk vatandaşlarının ve 
göçmenlerin yoğun olarak yaşadığı Fittja Mahallesi’ne 
giderek insanların önünde Kur'an-ı Kerim'i yere fırlattı. 
Görenlerin tepkisi üzerine koruma polisleri İslam 
düşmanı siyasetçiyi bölgeden uzaklaştırdı.

Camiye İslam ve Yahudi Karşıtı 
Mektup

Wuppertal DİTİB Merkez Camiine İslam ve Yahudilere 
yönelik nefret söylemi içeren bir mektup gönderildi.

5 Eylül 2021
İSVEÇ

Stockholm

6 Eylül 2021 
ALMANYA 

Wuppertal

Cumhurbaşkanımıza Saygısızlık

DİTİB Neufahrn (Freising) Merkez Camiinin yanındaki 
binanın duvarına Sayın Cumhurbaşkanımıza hakaret 
içeren yazılar yazıldı. Ancak bina görevlisi söz konusu 
yazıyı polise ihbar etmeden sildi.

7 Eylül 2021 
ALMANYA
Neufahrn
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Camiye İslam ve Yahudi Karşıtı 
Mektup

Nürnberg'deki DİTİB camiine İslam ve Yahudilere 
yönelik nefret söylemi içeren bir mektup gönderildi.

8 Eylül 2021 
ALMANYA
Nürnberg

Camiye Boyalı Saldırı

DİTİB Neufahrn (Freising) Merkez Camiinin tabelasına 
"Mörder (Katil)" yazıldı.

Türk Kadın ve Oğluna Irkçılık

Overijssel bölgesindeki turistik köylerden Giethoorn’da 
15 yaşındaki oğluyla yaşayan Türk kadının ifadesine 
göre, son bir yıldır devam eden ırkçı tacizler nedeniyle 
polise yaptığı başvuruda şikayeti kayıt altına 
alınmak istenmedi ve memurlar kadına ırkçı taciz ve 
aşağılamalarda bulundu. Köydeki ırkçı grup son bir 
yıldır kadının ve oğlunun üzerine araba sürmekte, 
evine taşla saldırmakta, gece kapısında toplanıp 
“Yabancılar”, “Kanserli Türkler, bu köyden defolup gidin” 
şeklinde bağırmakta ve sürekli zilini çalmaktaydılar. 
Türk kadın yapılanlara dikkat çekebilmek için evinin 
camına ayrımcılığa uğradığına dair bir pankart asmak 
zorunda kaldı.

8 Eylül 2021 
ALMANYA  
Neufahrn

11 Eylül 2021 
HOLLANDA 
Overijssel
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Protestoculardan Camiye Saldırı

UnMute Us sloganı altında düzenlenen pandemi 
önlemlerini protesto gösterisi sırasında Fatih Camiine 
saldırıda bulunan göstericiler camiye bira şişesi 
fırlatarak idrarlarını yaptılar, "ülkenize dönün" ve "pis 
Müslümanlar" gibi sloganlar attılar.

Camiye Karikatürlü Mektup

Gent Ledeberg Yavuz Sultan Selim Camiine posta 
yoluyla İslam karşıtı ağır ifade ve hakaretler içeren, 
ayrıca ekinde Charlie Hebdo menşeli karikatürlerin 
bulunduğu bir mektup gönderildi.

11 Eylül 2021 
HOLLANDA 
Eindhoven

11 Eylül 2021 
BELÇİKA

Gent

Camiye İslam ve Yahudi Karşıtı 
Mektup

Bonn'daki DİTİB camiine İslam ve Yahudi karşıtı bir 
mektup gönderildi.

Sokak Tabelasına İslam 
Düşmanlığı

DİTİB Aubenas Derneğini gösteren sokak tabelasına 
“Mort à l’Islam (İslam’a ölüm) ibaresi yazıldı.

12 Eylül 2021 
ALMANYA

Bonn

14 Eylül 2021 
FRANSA

Aubenas
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Camiye Karikatürlü Mektup

Gent Ledeberg Yavuz Sultan Selim Camiine 11 Eylül 
2021 tarihinde gönderilen İslam düşmanı mektubun 
aynısı Anvers Huzur Camiine de bırakıldı.

15 Eylül 2021 
BELÇİKA

Anvers

Cami Duvarında Irkçı Semboller

Anvers'teki Huzur Camiinin duvarlarına Müslümanlara 
yönelik hakaretler yazıldı. Ayrıca caminin giriş 
bölümüne İslam/Müslüman karşıtı semboller (gamalı 
haç, SS harfleri, üstüne çarpı işareti konulmuş hilal ve 
ay-yıldız) çizildi.

15 Eylül 2021 
BELÇİKA

Anvers

15 Eylül 2021 BELÇİKA Anvers
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Cami Duvarında Irkçı Semboller

Mehmet Akif Camiinin posta kutusuna ve duvarlarına 
gamalı haç gamalı haç, SS harfleri, üstüne çarpı işareti 
konmuş hilal ve ay-yıldız çizildi.

15 Eylül 2021 
BELÇİKA

Anvers

15 Eylül 2021 BELÇİKA Anvers
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İslam Düşmanı Afişler

İslam Toplumu Millî Görüş (IGMG) Biberach Aksa 
Camiinin avluya giriş kapısına İslam düşmanı hakaret 
içeren yazılar ve aşağılayıcı resimler yapıştırıldı. 
Yapıştırılan etiketlerden birinde burkalı bir kadın ve 
silahlı bir erkeğin resimlerinin yanında mekanlara 
evcil hayvan sokulmasının yasak olduğunu belirten 
“Dışarıda kalmalıyız.” ifadesine yer verildi.

Türk Kadına Saldırı

Londra'da yanında çocuğuyla bir Türk kadının 
arabasının kapısını kadının üzerine çarparak kadının 
yaralanmasına neden olan ırkçı olay yerinden 
uzaklaşırken "Siz yabancılardan bıktım" dedi.

Türk Çifte Saldırı

Türk çift oturdukları sitede ırkçı taciz ve hakarete 
uğradı, üzerlerine köpek salındı.

17 Eylül 2021 
ALMANYA

Biberach An Der 
Riß

19 Eylül 2021 
İNGİLTERE

Londra

19 Eylül 2021 
AVUSTURYA

Viyana

Camiye Karikatürlü Mektup

Gent Ledeberg Yavuz Sultan Selim Camiine ve Anvers 
Huzur Camiine gönderilen İslam düşmanı mektuptan 
Limburg Vilayeti Heusden-Zolder Şehrindeki Sultan 
Ahmet Camii'ne de gönderildi.

16 Eylül 2021 
BELÇİKA

Heusden Zolder
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Türk Olmayan Kadına Türk 
Düşmanlığı

Otobüsteki başörtülü kadına hakaret eden ve tüküren 
ırkçı kadın, indikten sonra arkasından Müslüman kadının 
başörtüsünü çekerek örtüdeki iğne ile yaralanmasına 
yol açtı ve Türk olmayan başörtülü kadına "Türkiye'ye 
defo git!" şeklinde bağırdı. Görüntülerin sosyal 
medyada yayılmasının ardından pek çok başörtülü 
kadın aynı ırkçının saldırısına uğradığına ilişkin başvuru 
da bulundu.

25 Eylül 2021 
AVUSTURYA

Viyana

Türk Siyasetçiye Irkçılık

Sosyal Demokrat Parti (SPD) Schwetzingen 
bölgesinden Türk milletvekili adayının seçim 
afişi yakıldı. Adayın afişlerine daha önce de İslam 
düşmanlığı içeren sözler yazılmıştı.

Camiye Mektup

DİTİB'e bağlı Celle Merkez Camiinin posta kutusunda 
Türkler ve yabancılar hakkında Almanca küfür, hakaret 
ve ithamlarla dolu ifadeler içeren isimsiz bir mektup 
bırakıldı.

23 Eylül 2021 
ALMANYA 

Schwetzingen

23 Eylül 2021 
ALMANYA

Celle

Camiye Mektup

DİTİB Wächtersbach Merkez Camiine ırkçı ifadelerin 
kullanıldığı bir mektup iletildi.

21 Eylül 2021 
ALMANYA 

Wächtersbach
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Tehdit Mektubu

Fransa'nın Strazburg kentinde inşaatı devam eden ve 
Avrupa'nın en büyük camisi olacak olan Eyüp Sultan 
Camiine "Savaş ilanı" başlıklı mektupta "Fransa'da 
İslam dinine yer olmadığı" iileri sürülerek "Hazırlanın, 
camilerinizde daha önce benzeri görülmemiş 
saldırılara maruz kalacaksınız. Çok kalabalığız. İyi 
hazırlanın, intikam başlıyor." tehditlerinde bulunuldu.

25 Eylül 2021 
FRANSA

Strazburg

İslam Düşmanı Provokasyon

DİTİB Oberhausen Ayasofya Camiinin kadın cemaate 
ait girişine gece saatlerinde Müslüman kadınları 
aşağılayan provakatif bir pankart asıldı. Almanca 
parkartta “Entegre ol, beyaz kadın! Artık burası sadece 
senin ülken değil, bundan sonra da asla olmayacak. 
Diğer kültürlere karşı saygılı giyin ve dışlanan azınlığın 
dini duygularına karşı saygılı ol. Gündelik ırkçılık 
kıyafetle başlar.” ibarelerinin yer aldığı sözkonusu 
pankartın aşırı sağcı ve ırkçıları provoke etmek 
amacıyla bir “youtuber” tarafından başka şehirlerde de 
kullanıldığı öğrenildi.

26 Eylül 2021 
ALMANYA 

Oberhausen

26 Eylül 2021 ALMANYA Oberhausen
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Televizyonda Yabancı 
Düşmanlığı 

Bir tartışma programına katılan radyo sunucusu, 
tartışma esnasında "Tüm alanlarda bu ülkedeki sorun, 
bizim fazla hoşgörülü olmamızdan ötürü azınlıkların 
üstün gelmesidir ve İngiltere'deki azınlıklar ezilmelidir... 
böylece toplumun geri kalanı normal bir şekilde işler." 
ifadesini kullandı.

1 Ekim 2021 
İNGİLTERE

Irkçı Mektup

Mannheim DİTİB Yavuz Sultan Selim Camiine yabancı 
düşmanlığı ve hakaret içeren ve üzerinde gamalı haç 
çizili bir mektup gönderildi.

29 Eylül 2021 
ALMANYA 

Mannheim

Karikatürlü Tehdit Mektubu

Belçika İslam Federasyonuna bağlı Heusden Sultan 
Ahmed Camiine Charlie Hebdo karikatürleri ve İslam'a 
ve Müslümanlara hakaret içeren tehdit mektubu 
gönderildi.

30 Eylül 2021 
BELÇİKA
Heusden

Tehdit Mektubu

Mulhouse Milli Görüş Teşkilatı Camiine “İslama Karşı 
Federasyon” isimli bir örgüt tarafından "savaş ilanı" ve 
"saldırı bildirimi" içeren bir tehdit mektubu gönderildi.

28 Eylül 2021 
FRANSA

Mulhouse
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Tehdit Mesajları

İslam Toplumu Milli Görüş (IGMG) Doğu Fransa Bölge 
Teşkilatına sosyal medya üzerinden; "Sizin ve ailenizin 
adresini bulduk. Hepinizi öldüreceğiz. Caminin ortasına 
bomba yerleştireceğiz!" tehditleri gönderildi.

Tehdit Mektubu

Strazburg Milli Görüş Teşkilatı'na "İslam Karşıtı 
Federasyon" isimli bir kuruluş tarafından İslam karşıtı 
ifadeler ve savaş ilanı gibi tehdit içerikli bir mektup 
gönderildi. 

5 Ekim 2021 
FRANSA

Strazburg

5 Ekim 2021 
FRANSA

Strazburg

Kur’an-ı Kerimle Provokasyon

Danimarka Hür Yeşiller Partisi liderliğini de yapan 
Sikandar Siddique, parlamentonun açılışında, babasını 
tekerlekli sandalyede taşıyarak meclise girmek 
isterken ırkçılar "P*sliğini de al yurduna geri dön. Vatan 
haini” şeklinde tacizde bulundu. Irkçı İslam düşmanları, 
siyasetçi ve ailesinin önünde Kur’an-ı Kerim’i bir ipe 
bağlayıp  köpek gibi dolaştırarak provokasyonlarda 
bulundu.

5 Ekim 2021 
DANİMARKA 

Kopenhag

Mezarlığa Saldırı

Minnesota eyaletinin Castle Rock kasabasındaki 
“Mağfiret Mezarlığı”na kundaklama girişiminde 
bulunuldu. Kimliği belirsiz kişi veya kişilerce mezarlıkta 
bulunan yapının içine yaklaşık 30 kadar eski araç 
tekerliği bırakıldı ve yangın çıkarmak amacıyla içerideki 
gaz hattı kesildi.

5 Ekim 2021
ABD

Castle Rock
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Türk Siyasetçiye Irkçılık

Yukarı Avusturya Eyaletinde 10 Ekim 2021 tarihinde 
ikinci tur belediye seçimlerinde, Freistadt belediye 
meclis üyesi olarak seçilen Türk siyasetçi aleyhine 
yapılan kampanyada, seçmene postayla ''Elisabeth 
Teufer'e verdiğiniz oy ile Türk asıllı Belediye Başkanınız 
olmasını engelliyor ve memleketiniz Freistadt'a 
sevginizi göstermiş oluyorsunuz'' yazılı mektup 
gönderildi.

Duvarda NSU 2.0 Tehdidi

Witten şehrinde Türkler ile göçmenlerin yoğun 
yaşadığı apartmanın duvarına çok sayıda gamalı haç 
çizilip duvara ‘Türkler defolun’ yazılırken altına NSU 2.0 
imzası atıldı.

Türk Siyasetçiye Nefret Mesajları

Aşırı sağcı parti AfD destekçileri sosyal medya 
hesaplarında, adının Meclis Başkanlığı için gündeme 
gelmesiyle birlikte SPD milletvekili Aydan Özoğuz’a 
hakaretler ve tehditler yağdırdı. AfD’li ırkçılar; “Bizi silahlı 
mücadeleye zorluyorlar.”, "Bunu tuvalet temizlikçisi 
olarak bile çalıştırmam”, “Anadolulu çöl çiçeği hâlâ 
ortalıkta mı?” şeklinde paylaşımlarda bulundular.

10 Ekim 2021 
AVUSTURYA 

Freistadt

13 Ekim 2021 
ALMANYA

Witten

14 Ekim 2021 
ALMANYA
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Irkçı Komşu Tacizi

Almanya’nın Flensburg kentinde 3 çocuğu ile birlikte 
yaşayan Türk kadın, kendisine ve çocuklarına yönelik 
devamlı ırkçı söylem ve saldırılarda bulunan ve ilk 
olarak 2019 yılında 1.5 yaşındaki çocuğunu darp eden 
ırkçı komşusunun uzaklaştırma kararına rağmen 
yeniden sözlü saldırısına maruz kaldı.

Siyasilere İslam Düşmanı Uyarı

İşçi Partisi grubunun 4 üyesine, “Müslümanların 
yönetimi ele geçirmesi”ne dair uyarıda bulunan ve 
İslam’ı “tehlikeli” diye nitelendiren isimsiz posta aldı.

Aileye Kundaklama Girişimi

Almanya'nın Solingen kentinde bir Türk ailenin 
apartman dairesinin balkonuna molotof kokteyli 
atılarak kundaklama girişiminde bulunuldu. 

Sosyal Medyada İslam 
Düşmanlığı

Avusturya eski savunma bakanının sosyal medya 
sayfasında tüm camilerin siyasal İslam'ın sembolü 
olduğuna ilişkin paylaşımının altına "Avusturya'daki 
tüm camiler yıkılmalı” ve “Müslümanlar Avusturya'dan 
çıkarılmalı” şeklinde İslam düşmanı yorumlar geldi.

14 Ekim 2021 
ALMANYA 
Flensburg

17 Ekim 2021 
İNGİLTERE 
Wakefield

21 Ekim 2021
ALMANYA
Solingen

25 Ekim 2021 
AVUSTURYA

Park Levhasında Nefret Söylemi

Birmingham'da bir parkta bulunan uyarı levhasına 
"İslam'a hayır" yazıldı. 

26 Ekim 2021 
İNGİLTERE 

Birmingham
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Irkçı Komşudan Kız Çocuğuna 
Cinsel Taciz

14 Ekim 2021'de uzaklaştırma kararına rağmen Türk 
aileye sözlü saldırıda bulunan ırkçı komşu, ailenin 15 
yaşındaki kızına yönelik tecavüz tehdidinde bulunarak 
kızı evine çekmeye çalıştı. Saldırgan hakkında hem 
uzaklaştırma kararının ihlali hem de cinsel tacizden 
iki dava açıldı. Ancak olaydan bu yana ertelemeler 
nedeniyle duruşma gerçekleşmezken mağdur anne, 
saldırganı çektiği videosunun da videoyu gösterdiği 
polis tarafından özel hayatın korunması gerekçesiyle 
silindiğini ifade etti.

Sokakta Yabancı Düşmanı Nazi 
Pankartı

Salzburg Mozartsteg'de sokağa asılan 15 metrelik bir 
afişte "Her şeyi karıştırmak ister misiniz?" sorusu ve SS 
sembolü yer aldı.

26 Ekim 2021 
ALMANYA 
Flensburg

26 Ekim 2021 
AVUSTURYA 

Salzburg

Mezarlığa Saldırı

DİTİB Giessen teşkilatının öncülüğünde yaptırılan ve 
anılan şehirdeki tüm Müslüman toplulukların ortaklaşa 
kullandığı Giessen Müslüman Mezarlığının musalla 
taşına saldırıda bulunuldu.

27 Ekim 2021 
ALMANYA

Giessen



81

nesam.ytb.gov.tr

İşyerinde Irkçılık

İzlanda'da yaşayan Türk vatandaşı işyerinde iş 
arkadaşları tarafından ırkçı tacizlere maruz kaldı. İş 
arkadaşlarının kendisini Türk ve Müslüman olduğu 
için odada istememeleri üzerine işverenin desteği 
ile polise şikayette bulunan Türk vatandaşı için Polis, 
daha iyi koşullarda tek kişilik bir oda tahsis edilmesini 
sağladı.

Camiye Nefret Söylemi İçeren 
E-Posta

Köln Merkez Camiine İslam düşmanı ifadeler içeren 
bir e-posta gönderildi.

28 Ekim 2021 
İZLANDA
Akureyri

29 Ekim 2021 
ALMANYA

Köln

Ev Sahibinden Darp ve Gasp

Napolide Erasmus öğrencisi, ev sahibinin depozitosunu 
eksik verip kendisine vurarak darp ettiğini, “s*it Turkish” 
ifadesini kullanarak küfür ettiğini, uğradığı ırkçılık 
nedeniyle gittiği avukatın kendisini ciddiye almadığını, 
ev sahibinin tarafını tutarak ırkçılık yaptığını bildirdi.

28 Ekim 2021 
İTALYA
Napoli

Kundaklanmaya Çalışılan Eve 
İkinci Taciz

Almanya'nın Solingen kentinde iki hafta önce 
balkonlarına molotofkokteyli atılan Türk ailenin dairesi, 
bu kez de yumurtalı saldırının hedefi oldu.

31 Ekim 2021 
ALMANYA
Solingen
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İşyerine İslam Düşmanlığı

Avusturya'da geniş bir şube ağı bulunan Türk market 
zincirinin, Viyana'nın 22. Bölgesi'ndeki (Donaustadt) 
şubesinin giriş kapısına gece saatlerinde "İslam Raus 
(Defol İslam)" ifadesi bulunan bir yazı yapıştırıldı.

2 Kasım 2021  
AVUSTURYA

Viyana

Camiye Tehdit Mektubu

Hollanda Diyanet Vakfı Utrecht Eyüp Sultan Camiine, 
İslam dinine ve Kur’an-ı Kerim’e hakaretler içeren bir 
mektup ve ekinde karikatür gönderildi. Mektubun 
sonunda "bir ay içinde Müslümanların ülkelerine 
dönmeleri gerektiği, aksi halde önlemler alınacağı" 
tehdidinde bulunuldu.

Türk Kortejine Saldırı

10. Viyana'da düzenlenen "Türk Günü Yürüyüşü"ne 
katılan kortejin üzerine yol kenarında bulunan 
apartmanlardan insan pisliği, patates ve içi su dolu 
poşetler atıldı.

2 Kasım 2021 
HOLLANDA

Utrecht

5 Kasım 2021 
AVUSTURYA

Viyana

DİTİB Camilerine Boyalı Saldırılar

Diyanet İşleri Türk İslam Birliği'ne bağlı 3 caminin 
(Morteau/Montlebon Türk Derneği, Roubaix Fransız 
Dostluk Derneği ve Pontarlier Camii) duvarlarına haç 
çizildi ve İslam karşıtı yazılar yazıldı.

6 Kasım 2021
FRANSA 

Montlebon, 
Roubaix, 

Pontarlier
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Neo-Nazi Cephaneliği

Dijital platformlarda Nazi propagandası yapıldığı tespit 
edilen bir eve yapılan baskında 60’ın üzerinde çeşitli 
silahın yanı sıra 1200 kilogram mermi, 20 kilogram 
patlayıcı madde, el bombası ve 7 bomba ele geçirildi.

10 Kasım 2021 
AVUSTURYA

Baden

Türklerin Binasına Kundaklama 
Girişimi

Sekiz Türk ailenin yaşadığı binanın doğal gaz dolabı,  
gece yarısı ateşe verildi. Faciayı, olayı fark eden karşı 
komşu önledi.

13 Kasım 2021 
HOLLANDA 

Zaandam

6 Kasım 2021 FRANSA Montlebon, Roubaix, Pontarlier
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Neo-Nazi Örgütünden Camiye 
Tehdit

Röthenbach an der Pegnitz şehrindeki DİTİB Camiine 
bir tehdit mektubu gönderildi,  zarfın içinden "Signed 
by Combat 18" (Almanya'da yasaklı Neonazi örgütü) ve 
telefon numarası olduğu tahmin edilen bir numara ile 
"IHR WERDET NIEMALS SICHER SEIN" (Hiçbir zaman 
güvende olmayacaksınız) şeklinde bir tehdit yazan bir 
kart, kim olduğu bilinmeyen bir kadının fotoğrafı ile 
domuz resmi çıktı.

16 Kasım 2021 
ALMANYA 

Röthenbach an der 
Pegnitz

Sembol Camiye Kundaklama 
Girişimi

DİTİB Köln Merkez Camiine kundaklama girişiminde 
bulunuldu. Bisikletli kundakçı sabah erken saatlerde 
ahşap kapıya benzin dökerken güvenlik fark edince 
kaçtı. Geride benzin bidonu ve birçok çakmak bıraktı.

19 Kasım 2021 
ALMANYA

Köln

Camiye Nefret Söylemi İçeren 
Mektup

DİTİB Mimar Sinan Camiine İslam düşmanı söylemler 
içeren mektup gönderildi.

19 Kasım 2021 
ALMANYA 

Wuppertal
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Türk Evlerine İslam Düşmanı 
Bildiri

DİTİB Köln Merkez Camiinin bulunduğu Ehrenfeld 
semtinde Türk evlerinin posta kutusuna atılan 
yazıda, Hz. Muhammed'i alaya alan ifadeler yer aldı. 
Yazıda, "Hepiniz Anadolu'ya gidin, müezzininiz orada 
çığlık atsın. Sizi burada istemiyoruz. Biz Hristiyan’ız. 
Başörtüsünü istemiyoruz" ifadeleri kullanıldı.

21 Kasım 2021 
ALMANYA

Köln

Müslüman Siyasetçiye Terörist 
Benzetmesi

Amerika Birleşik Devletleri'nde Kongre'nin 
Cumhuriyetçi üyesi Lauren Boebert, İslam karşıtı 
söylemlerde bulundu. Boebert konuşmasında, 
asansörde karşılaştığı Müslüman kongre Üyesi için 
canlı bomba benzetmesinde bulundu. "Neyse ki sırt 
çantası yanında değildi" dedi.

25 Kasım 2021
ABD

Türk Aileye Bıçaklı Saldırı

Londra’da Türk nüfusun yoğun yaşadığı Hackney’de 
meydana gelen olayda bahçede doğum günü 
kutlayan Türk ailenin üzerine çamaşır suyu döken 
komşu, daha sonra eve gelip Türk genci kalbinin 
üzerinden bıçaklayarak ağır yaraladı.

26 Kasım 2021 
İNGİLTERE

Londra
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Doktordan İslam Düşmanı 
Paylaşım

Bir doktor, sosyal medya hesabından İslam 
kültüründen gelen insanların kendilerinin kültürüne 
entegre olmaktan ziyade, değiştirmeye çalıştıklarını, 
bu yüzden de onlara karşı hoşgörülü olmakta 
zorlandığını yazdı.

26 Kasım 2021 
İNGİLTERE

Camiye Mektup

Belçika Diyanet Vakfı Akşemsettin Camii Derneğine 
"Belçika Katoliktir" , "Göç yoluyla ülkeye gelenler 
buradakileri hayat tarzlarını değiştirmeye zorlayamaz.", 
"Sizin ve topluluğunuzun Belçika'yı terk etme zamanı 
geldi."  şeklinde ifadeler içeren bir mektup bırakıldı.

27 Kasım 2021
BELÇİKA 

Quaregnon

Türk Vatandaşına Mektup

Belçika Diyanet Vakfı'na bırakılan mektubun 
aynısından yakınlarda oturan bir Türk vatandaşının 
evine de bırakıldı.

27 Kasım 2021
BELÇİKA 

Quaregnon

Camiye Taşlı Saldırı

Leiden’de HDV Mimar Sinan Camiinin camları, sabaha 
karşı taş atılarak kırıldı.

28 Kasım 2021  
HOLLANDA

Leiden
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28 Kasım 2021  HOLLANDA Leiden
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28 Kasım 2021  HOLLANDA Leiden
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Araca Kundaklama

Almanya’nın Duisburg kentinde ailesiyle yaşayan Türk 
kadının aracına gece geç saatlerde molotofkokteyli 
atıldı. Yangın söndürüldükten sonra arabanın 
kaportasına, gamalı haç çizildiği görüldü.

29 Kasım 2021 
ALMANYA
Duisburg

Camiye Nefret Söylemi İçeren 
Mektup

Köln Merkez Camiine İslam düşmanı ifadeler içeren 
bir mektup gönderildi.

Camiye Gamalı Haç

Gelsenkirchen-Hassel DİTİB Mescid-i Aksa Cami 
Derneğinin arka bahçesine bakan penceresinin 
panjuruna gamalı haç işareti çizildi.

1 Aralık 2021 
ALMANYA

Köln

1 Aralık 2021 
ALMANYA 

Gelsenkirchen

Bebek ve Annesine Saldırı

Münih kentinde otobüs durağında bebek arabasındaki 
15 aylık bebeğiyle otobüs bekleyen Türk kadın ırkçı 
çift tarafından otobüsün önüne itildi. Diğer yolcuların 
tuttuğu kadınla aynı otobüse binen saldırganlar, 
daha sonra yine kadınla aynı durakta inerek kadının 
başörtüsünü çıkarmaya çalıştı.

5 Aralık 2021 
ALMANYA

Münih
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Cami Kapısında Domuz Başı

Dortmund kentinde DİTİB Eving Selimiye Camiinin 
kapısına domuz başı asıldı.

5 Aralık 2021 
ALMANYA 
Dortmund

5 Aralık 2021 ALMANYA Dortmund
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Araç Kundaklama

Bochum kentindeki DİTİB Merkez Camiinin parkında 
bir Türk’e ait olan binek otomobil kundaklandı.

Üniversitede İslam Düşmanlığı

Arizona Eyalet Üniversitesi'nde Müslüman öğrencilerin 
kullandığı ibadet odasındaki dini kitapların yırtıldı ve 
yakıldı.

9 Aralık 2021 
ALMANYA

Bochum

10 Aralık 2021
ABD

Tempe

Türk Aileye Domuz Tacizi

Paris’in güneyindeki küçük bir kasaba olan Nibelle'de 
oturan Türk ailenin kapısının önüne kanlı domuz 
ayakları bırakıldı.

9 Aralık 2021  
FRANSA
Nibelle

Mezarlığa Saldırı

Fransa’nın kuzeydoğusundaki Mulhouse kentinde, 
Müslüman mezarları tahrip edildi.

11 Aralık 2021  
FRANSA

Mulhouse

Camiye Aşırı Solculardan Saldırı

Leipzig kentinde DİTİB Eyüp Sultan Camiine sert 
cisimler atarak saldırı düzenleyen aşırı sol görüşlü 11 
kişi gözaltına alındı.

13 Aralık 2021  
ALMANYA

Leipzig
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Türklerin Kaldığı Binalarda 
Kundaklama

Delmenhorst kentinde çok sayıda Türk ve göçmenin 
kaldığı üç binanın merdiven boşluğu ile bodrum 
katlarında birkaç dakika aralıkla yangın çıkarıldı. 
Oluşan yoğun dumandan üçü çocuk olmak üzere, 
sekiz kişi zehirlendi.

13 Aralık 2021 
ALMANYA 

Delmenhorst

Camide Keşif Videosu

Gent şehrinde faaliyet gösteren Belçika Diyanet Vakfı 
Ledeberg Yavuz Sultan Selim Camiine gelen bir kişi, 
o sırada tamamen boş olan mescit kısmına girerek 
içeride çok kısa süre cep telefonuyla kendisinin ve 
mescit bölümünün görüntüsünü aldı.

15 Aralık 2021  
BELÇİKA

Gent

Asılsız Bomba İhbarı

Köln Merkez Camiine asılsız bomba ihbarında 
bulunuldu.

17 Aralık 2021 
ALMANYA

Köln

Cami Saldırısını Kınayan 
Siyasetçiye Bombalı Saldırı 
Girişimi

13 Aralık 2021'de Leipzig'deki DİTİB Camiine yönelik 
saldırıyı kınayan Sol Parti Milletvekili Juliane Nagel’in 
ofisinin önünde piroteknik patlayıcı maddeyle bir 
saldırı gerçekleştirildi. Polis, ayrıca ofisin önünde el 
yazısıyla, camiye yönelik saldırı sonrasında Nagel'in 
ifadelerine atıflar içeren bir mektup ve iki koyun başı 
buldu.

19 Aralık 2021 
ALMANYA

Leipzig
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Dernek Başkanına Taciz

19 Mayıs Türkiye Gençlik ve Halk Kültürü Merkezi 
(Türgem) Başkanına ait aracın üzerine iki adet hayvan 
kemiği bırakıldı.

19 Aralık 2021 
ALMANYA

Lübeck

19 Aralık 2021 ALMANYA Lübeck
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Camiye Havai Fişekli Tuzak

Hollanda Diyanet Vakfı (HDV) Sneek Ayasofya Camiinin 
önünde bulunan posta kutusunda havai fişek patlatıldı. 

19 Aralık 2021 
HOLLANDA

Sneek

19 Aralık 2021 HOLLANDA Sneek



95

nesam.ytb.gov.tr

19 Aralık 2021 HOLLANDA Sneek
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Kur’an-ı Kerimle Provokasyon 

Norveç'te faaliyet gösteren İslam düşmanı, ırkçı ve 
aşırı sağcı sözde sivil toplum örgütü SIAN (Norveç'in 
İslamlaştırılmasını Durdurun) tarafından Oslo Belediye 
binası önünde bir gösteri yapılarak, dört Kur’an-ı 
Kerim yakıldı. Göstericiler Oslo Belediyesi güvenlik 
görevlilerine "domuz" ve "Müslüman" şeklinde 
bağırarak sprey boya sıktı.

Karikatürlü İslam Düşmanı 
Mektup

Hollanda Diyanet Vakfı (HDV) Alblasserdaam Yunus 
Emre Camiinin posta kutusuna İslam karşıtı karikatür 
ve hakaretler içeren bir zarf bırakıldı. 

19 Aralık 2021 
NORVEÇ

Oslo

23 Aralık 2021 
HOLLANDA 

Alblasserdaam

Karikatürlü İslam Düşmanı 
Mektup

Yunus Emre Camiinden bir gün sonra Hollanda 
Diyanet Vakfı (HDV) Rotterdam Mevlana Camiine de 
İslam karşıtı karikatür ve hakaretler içeren bir mektup 
gönderildi.

24 Aralık 2021 
HOLLANDA 
Rotterdam
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Matematik Sorusunda Irkçılık

9. sınıf öğrencilerine sorulan soruda, Ahmet’in bozuk 
paraya ihtiyacı olduğu, uyuşturucu satıcısına 10 avro 
bozdurduğu yazılıp eline kaç tane madeni para geçtiği 
soruldu.

Camiye Saldırı

Domene kentinde bir kişi akşam kentteki camiye 
girerek camii içindeki eşyalara zarar verdi ve kağıttan 
bir masa örtüsüne imamı ve cemaati teröre teşvikle 
suçlayan yazılar yazdı.

Camiye Saldırı

La Mure'deki Türk camiinin duvarına “Müslümanlar 
zararlıdır”, “İslam Avrupa’dan dışarı” şeklinde İslam 
düşmanı yazılar yazıldı, bina önündeki çöp bidonları 
devrilerek, posta kutusu ve kapı koluna zarar verildi. 
Küçük bir ay yıldızlı flama (muhtemelen Tunus bayrağı) 
kısmen yanmış halde bulundu.

27 Aralık 2021 
ALMANYA

27 Aralık 2021 
FRANSA
Domene

28 Aralık 2021 
FRANSA

Mure
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28 Aralık 2021 HOLLANDA Culemborg, Groningen
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Karikatürlü İslam Düşmanı 
Mektup

Hollanda Diyanet Vakfı (HDV) Culemborg İmam-ı Azam 
Camiine ve Groningen Eyüp Sultan Camiine de içinde 
İslam karşıtı karikatür ve hakaret içeren mesajların 
bulunduğu bir zarf posta yoluyla gönderildi.

28 Aralık 2021 
HOLLANDA 

Culemborg, 
Groningen

Karikatürlü İslam Düşmanı 
Mektup

İki camiden bir gün sonra HDV Leeuwarden Ulu 
Camiine de içinde İslam karşıtı karikatür ve hakaret 
içeren mesajların bulunduğu bir zarf posta yoluyla 
gönderildi.

29 Aralık 2021 
HOLLANDA 

Leeuwarden

Karikatürlü İslam Düşmanı 
Mektup

Hollanda Diyanet Vakfı (HDV) Ijmuiden Kuba Camiine 
de içinde İslam karşıtı karikatür ve hakaret içeren 
mesajların bulunduğu bir zarf posta yoluyla gönderildi.

31 Aralık 2021 
HOLLANDA 

Ijmuiden (Velsen)
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SOYDAŞ COĞRAFYA VE
DİĞER BÖLGELERDE

2021 YILINDA
TÜRK VARLIĞINI

HEDEF ALAN SALDIRILAR
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SOYDAŞ COĞRAFYA VE DİĞER
BÖLGELERDE 2021 YILINDA
TÜRK VARLIĞINI HEDEF ALAN
SALDIRILAR

Bu rapor kapsamında, Türk vatandaşlarının yoğun olduğu Batı Avrupa 
ülkelerinin dışında kalan, belli bir kısmında da Türk toplumunun yasal olarak 
azınlık statüsüne sahip olduğu Orta ve Doğu Avrupa ülkeleri ve Rusya 
Federasyonu “soydaş coğrafya ve diğer bölgeler” olarak nitelendirilmiştir. 
Söz konusu bu bölgelerde de hem güncel gelişmeler hem de bir takım 
tarihsel olaylara ilişkin süre gelen çarpıtmalar Türk ve Müslüman karşıtı aşırı 
sağcı saldırıların ortaya çıkmasına neden olmaktadır. 

Bu doğrultuda 2021 yılında 8 ülkede kayıt altına alınan Türk ve Müslüman 
karşıtı 20 vakanın ülkelere göre dağılımı ve sonrasında vakalara ilişkin 
detaylar aşağıda kronolojik olarak verilmektedir.

2021 Yılında Soydaş Coğrafya Ve Diğer 
Bölgelerde Türk ve Müslüman Karşıtı 

Vakaların Ülkelere Göre Sayısı

ÜLKE SALDIRI

Yunanistan 5

Bulgaristan 4

Güney Kıbrıs R. Y. 4

Karadağ 2

Rusya 2

Arnavutluk 1

Bosna-Hersek 1

K. Makedonya 1

TOPLAM 20
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Tarihi Camiye Saldırı

Filibe’deki Murat Hüdavendigar Camiinin (Cuma 
Camii), "Padişah Girişi" olarak bilinen metal kapısına 
sprey boya ile aralarında gamalı haç da bulunan 
milliyetçi semboller çizildi. 

Yunanistan Başpiskoposundan 
İslam’a Hakaret

Yunanistan Kilisesinin Başpiskoposu, “İslam, din 
değil bir siyasi parti ve insanları da savaş insanları” 
açıklamasında bulundu.

4 Ocak 2021
BULGARİSTAN

Filibe

15 Ocak 2021
YUNANİSTAN

Cami Duvarında Milliyetçi 
Sembol 

Başkentteki Osmanagica Camiinin duvarına, aşırı 
Sırp milliyetçilerinin "Sadece Birleşme Sırpları Korur" 
anlamına gelen "4S" sembolü çizildi.

9 Şubat 2021 
KARADAĞ 

Podgorica
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9 Şubat 2021 KARADAĞ Podgorica
Anadolu Ajansı
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Cami Duvarına Soykırım Tehdidi

Niksic'teki Hacı İsmail Camiinin duvarlarına ve girişine, 
Bosna Hersek'teki soykırıma gönderme yapılarak 
"Srebrenitsa" ve "Niksic de Srebrenitsa olacak" ifadeleri 
ile ülkedeki Müslümanları kastederek "Türkler" yazıldı. 

10 Şubat 2021 
KARADAĞ

Niksic

10 Şubat 2021 KARADAĞ Niksic
Anadolu Ajansı
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Minareye Silahlı Saldırı

Bosna Hersek'te klasik Osmanlı mimarisi tarzındaki ilk 
camilerden olan ve "Bosna'nın incisi" ya da "Foça'nın 
güzelliği" olarak da adlandırılan tarihi Alaca Cami'nin 
minaresine bulundurulması yasak olan yüksek 
kalibreli silahla zarar verildi.

Osmanlı Mezarlığına Saygısızlık

Selanik'e bağlı Gargara köyünde spor salonu yapımı 
için hafriyat çalışmaları sırasında tam 201 Osmanlı 
mezarı, iş makineleri tarafından tahrip edildi.

Siyasetçiden Türk Düşmanlığı

Rusya Liberal Demokrat Parti lideri Vladimir Jirinovski, 
Türkleri barbar olarak tanımladı.

Cami Duvarında Ölüm Tehdidi

Yunan ayaklanmasının 200'üncü yıl dönümünde 
Limasol’da bulunan caminin duvarına Yunanistan 
bayrakları asılıp "Bütün Türkler ölün!" şeklinde 
sloganlar yazıldı.

20 Şubat 2021 
BOSNA HERSEK 

Foça

20 Şubat 2021 
YUNANİSTAN 

Selanik

23 Şubat 2021 
RUSYA

25 Mart 2021 
Güney Kıbrıs Rum 
Yönetimi Limasol



YURT DIŞINDAKİ TÜRK VARLIĞINI HEDEF ALAN SALDIRILAR 2021

106

Camide Alkolle Hakaret

Yatsı Namazı sırasında, Filibe Muradiye Camiine alkollü 
oldukları anlaşılan iki kişi girerek cemaate Bulgarca 
hakaret edip ellerinde bulunan alkolü camiye döktü. 
Cemaatin müdahalesinden sonra şahıslar camiden 
kaçtı.

Tarihi Mirasa Saygısızlık

Kalkandelen'de Osmanlı döneminden kalan son köprü 
ağır iş makineleriyle tahrip edildi.

Türk Varlığının İnkârı

Yunanistan Başbakanı, Türk varlığını yok sayar şekilde 
Türk köylerine Pomak köyleri, Türk çocuklarına ise 
Yunan çocukları ifadelerini kullandı.

Kur’an-ı Kerim’e Hakaret

Türkiye Cumhuriyeti Kazan Başkonsolosluğu e-posta 
adresine yanan bir Kur’an görseli gönderildi. Görselde 
Rusça olarak Kur’an’a hakaret içeren ifadeler yer aldı.

25 Nisan 2021 
BULGARİSTAN 

Filibe

21 Mayıs 2021 
KUZEY MAKEDONYA 

Kalkandelen

22 Mayıs 2021 
YUNANİSTAN

26 Mayıs 2021 
RUSYA
Kazan
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Avrupa Projesinde Irkçılık 

“Eco-Festival” adlı Avrupa Gönüllü Hizmeti Projesi 
kapsamında Kazanlık kasabasında gönüllü hizmette 
bulunan Türk vatandaşına projedeki diğer gönüllüler 
tarafından ırkçı ve İslam düşmanı tacizler yapılıp 
aşağılama amaçlı fotoğraflar gönderildi.

Cami Duvarına Küfürlü Yazılar

Kurban Bayramı'nın son günü Kazanlık Camiinin 
duvarına Bulgarca küfürler içeren yazı yazıldı.

Tarihi Mirasa Irkçılık

Tiran’daki Osmanlı evi ateşe verildi.

"Atatürk Sayfasını Yırtma" 
Talimatı

Güney Kıbrıs Rum Yönetimi'nde Eğitim Bakanlığı orta 
öğretimdeki öğretmenlere acil koduyla yurt dışından 
gelen İngilizce eğitim kitabındaki "Atatürk sayfasını 
yırtma" talimatı içeren genelge gönderdi.

11 Temmuz 2021 
BULGARİSTAN

Eski Zağra

23 Temmuz 2021 
BULGARİSTAN

Eski Zağra

16 Ağustos 2021 
ARNAVUTLUK

Tiran

8 Eylül 2021
GÜNEY KIBRIS
RUM YÖNETİMİ
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Okullarda Türk Düşmanlığı

Yunanistan'da çeşitli kademelerdeki ders 
kitaplarında Osmanlıların canavar olarak resmedildiği 
görseller kullanılarak Osmanlı İmparatorluğu'nun 
Müslümanlaşmayan halkları katlettiği, İstanbul diye 
bir yer olmadığı, şehrin adının Konstantinapol olduğu, 
fethedenlerin canavar olduğu yazıldı, Trakya, İstanbul 
ve İzmir'in Yunan toprağı olarak gösterildiği haritalar 
kullanıldı.

Başkonsolosluğa Irkçı Saldırı

Selanik Aristotelion Üniversitesi bahçesinden çıkan 
yaklaşık 40 kişilik öğrenci grubu, gece yarısı saat 01:00 
civarında Türkiye Cumhuriyeti Başkonsolosluğuna 
saldırmak isteyerek koruma görevindeki Yunan polis 
ekipleri ile çatıştı. Yüzleri kar maskeli saldırganlar, 
Başkonsolosluk binası önünde nöbet tutan polislere taş 
ve molotofkokteylleri ile saldırdı. Atatürk’ün doğduğu 
ev ve bitişiğindeki Selanik Başkonsolosluğu’nun da 
bulunduğu cadde 45 dakika süreyle savaş alanına 
dönerken park halinde olan bir araç da tamamen 
yandı.

Okul Duvarında Türk Düşmanlığı

Rum tarafında güney Lefkoşa'da bulunan "Lefkoşa 
Teknik Okulu" duvarlarına sprey boya ile "EOKA 
yeniden", "Türkler dışarı", "Kıbrıs Yunandır" ifadeleri 
yazıldı.

4 Ekim 2021 
YUNANİSTAN

23 Ekim 2021
YUNANİSTAN 

Selanik

10 Kasım 2021 
GÜNEY KIBRIS
RUM YÖNETİMİ

Güney Lefkoşa
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Camiye Kundaklama

Larnaka Büyük Camiine kundaklama girişiminde 
bulunuldu, Caminin girişinde hasar meydana geldi, 
halı ve kapı zarar gördü.

2 Aralık 2021 
GÜNEY KIBRIS
RUM YÖNETİMİ

Güney Lefkoşa

2 Aralık 2021 Güney Kıbrıs Rum Yönetimi Güney Lefkoşa
Anadolu Ajansı
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TERÖR ÖRGÜTÜ
PKK/PYD/YPG TARAFINDAN

2021 YILINDA
YURT DIŞINDA

GERÇEKLEŞTİRİLEN
SALDIRILAR
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TERÖR ÖRGÜTÜ PKK/PYD/YPG 
TARAFINDAN 2021 YILINDA YURT 
DIŞINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN 
SALDIRILARI

PKK/PYD/YPG terör örgütü üyeleri tarafından 2021 yılında, 8 ülkede yurt 
dışındaki Türkleri ve Türklere ait cami, dernek ve işletmeleri hedef alan 33 
saldırı gerçekleştirilmiştir. Önceki yıl 4 ülkede 14 saldırı kayıt altına alınmışken 
bu sene hem ülke hem şiddet hem de sayı itibariyle ciddi bir artış söz 
konusudur. 

Nüfus olarak Türklerin en yoğun olduğu Almanya’da 9, Fransa’da ise 10 
saldırı gerçekleşmiş olup saldırıların ülkelere göre dağılımı aşağıdaki tabloda 
verilmiştir:

Ülke Saldırı Sayısı

Fransa 10

Almanya 9

İsviçre 8

Avusturya 2

ABD 1

İngiltere 1

Norveç 1

Yunanistan 1

TOPLAM 33

PKK/PYD/YPG Terör Örgütü Saldırılarının 
Ülkelere Göre Dağılımı (2021)
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Saldırıların hedefleri incelendiğinde ise dağılım şu şekildedir:

- 6 cami saldırısı (5 Almanya, 1 Fransa – bu cami saldırısında camiye 
molotof ve sis bombaları atılmış ve ayrıca 4 Türk de darp edilmiştir), 

- 5 dernek saldırısı (2 Avusturya, 1 Fransa, 1 Almanya, 1 İsviçre – bu 
saldırıda derneğin posta kutusuna tuzaklanan bomba polis tarafından 
4 saatlik operasyonla imha edilmiştir), 

- 1 dış temsilciliğe molotof kokteylli saldırı girişimi (Fransa), 

- 6 Türk işletmesine saldırı (5 Fransa, 1 İsviçre – bu saldırıda işletmeye 
atılan kimyasaldan 9 işçi zehirlenmiştir), 

- Önceki senelerde de çeşitli saldırılar düzenlenen Türk STK Başkanının 
evine ve aracına saldırı (İsviçre), 

- Afiş, gösteri vb. yollarla 10 ayrı terör propagandası (2 Almanya, 2 Fransa, 
2 İsviçre, 1’er Norveç, İngiltere, ABD ve Yunanistan - Fransa’daki bir 
gösteride Avrupa Konseyi binası basılmak istenmiştir), 

- Almanya’daki bir gösteride de 2 vatandaşımıza darp (yukarıda da ifade 
edildiği şekilde Fransa’daki bir cami saldırısında 4 kişi olmak üzere 
toplam 6 vatandaşımız darp edilmiş, 9 işçi de zehirlenmiştir).

Özellikle Fransa’daki vakaların tamamı, 23 Mart 2021 günü Paris, Marsilya 
ve Draguignan'da gerçekleştirilen operasyonlarda 13 kişinin gözaltına 
alınması, gözaltına alınanlardan 7'sinin "terörün finansmanı" ve "terörist bir 
yapıyla bağlantılı organize gasp" suçlamalarıyla mahkemeye çıkarılarak 
tutuklanmasından sonra gerçekleştirilmiştir. Bu operasyonların ardından 
PKK/PYD/YPG terör örgütünün Fransa makamlarına gözdağı verme 
amacıyla saldırılarını artırdığı yorumları medyaya da yansımıştır. Bununla 
birlikte İsviçre’deki saldırılarda kimyasal saldırılardan bomba düzeneği 
kurmaya varacak şekilde şiddetin dozunun arttığı görülmektedir.

Söz konusu bu saldırılar raporun devamında kronolojik olarak verilmektedir.
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Belediye Binasında Propaganda

Oslo Belediyesi binasının dış duvarına PKK/PYD/
YPG terör örgütü propagandası amaçlı ve 40.000'den 
fazla insanımızın ölümünden sorumlu terörist elebaşı 
Öcalan'ın adına ve sözlerine yer verilen bir resim 
yerleştirildi.

Camiye Boyalı Saldırı

Dresden şehrinde bulunan DİTİB Fatih Camiine yapılan 
boyalı saldırıda cami duvarlarına PKK/PYD/YPG terör 
örgütü tarafından sloganlar yazılarak, örgüt flaması 
resmedildi.

25 Ocak 2021 
NORVEÇ

Oslo

3 Şubat 2021 
ALMANYA

Dresden

3 Şubat 2021 ALMANYA Dresden
Anadolu Ajansı
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Gazete İlanıyla Teröriste Destek

The Guardian'ın da aralarında bulunduğu on İngiliz 
gazetesinde, terörist elebaşı Öcalan'ın serbest 
bırakılması yönünde ilanlar yayımlandı.

24 Şubat 2021 
İNGİLTERE

Televizyonda Terör Propagandası

PKK/PYD/YPG terör örgütünün kadın kolu olan 
YPJ'nin propagandası, televizyonda yayımlandı.

Ermeni Irkçılarla Ortak Gösteri

Berlin Büyükelçiliği önünde Talat paşa suikastının 
yıldönümünde gösteri yapan ırkçı Ermeni grupla 
birleşen PKK/PYD/YPG terör örgütü üyeleri yasak 
olmasına rağmen örgüt flamaları ve terörist Öcalan'ın 
posterleri ile slogan atarken polis müdahalede 
bulunmadı.

12 Mart 2021
ABD

15 Mart 2021 
ALMANYA

Berlin

Cami Duvarında Terör

Stuttgart yakınlarında buluna Vaihingen kasabasında 
DİTİB Mescid-i Aksa Camiinin lokal penceresine sprey 
boya ile terör örgütünün baş harfleri "PKK" yazıldı.

19 Mart 2021 
ALMANYA
Stuttgart

Dernek Başkanına Saldırı

İsviçre Türk Toplumu (İTT) Başkanının evine PKK/PYD/
YPG terör örgütü tarafından iki yıl içerisinde beşinci 
kez saldırı düzenlendi. Son saldırıda Başkanın evinin 
duvarlarına örgütsel yazılar yazılıp evinin önündeki 
araçlarının lastikleri kesildi.

17 Mart 2021 
İSVİÇRE

Basel



115

nesam.ytb.gov.tr

17 Mart 2021 İSVİÇRE Basel
Anadolu Ajansı

Duvarda Tehdit Mesajı

Almanya’nın Hessen eyaletine bağlı Kassel kentinde 
PKK/PYD/YPG terör örgütü mensupları, Muhsin 
Yazıcıoğlu Kültür Merkezine bağlı Yunus Emre Camiinin 
duvarına sprey boya ile hakaret ve tehdit içerikli yazılar 
yazdı.

27 Mart 2021 
ALMANYA

Kassel

27 Mart 2021 ALMANYA Kassel
Anadolu Ajansı
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Başkonsolosluğu Yakma Girişimi

Terör örgütü PKK/PYD/YPG tarafından Türkiye 
Cumhuriyeti Paris Başkonsolosluğuna düzenlenen 
molotof kokteylli saldırıda şans eseri yaralanan olmadı.

İşletmeye Saldırı

Lyon'da bir Türk'e ait işletmeye Terör örgütü PKK/
PYD/YPG'li bir grup saldırdı. Dükkânda hasar oluştu.

6 Nisan 2021 
FRANSA

Paris

6 Nisan 2021 
FRANSA

Lyon

Avrupa Konseyinde Terör Baskını

Terör örgütü PKK/PYD/YPG mensupları Strasbourg'da 
bulunan Avrupa Konseyi'nin önünde terörist elebaşının 
resimleri ve pankartlar ile eylem yapıp zorla binaya 
girmeye çalıştı. Polisin müdahalesi sonucu grup 
dağılırken Avrupa Konseyi Sözcüsü Daniel Holtgen, 
sosyal medya hesabından Strazburg polisine binayı ve 
personeli koruduğu için teşekkür etti.

5 Nisan 2021 
FRANSA

Strazburg
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İşletmelere Seri Saldırılar

Fransa'da iki hafta içinde PKK destekçileri tarafından 
dört Türk işletmesine saldırı gerçekleştirildi.

8 Nisan 2021 
FRANSA

Camiyi Yakma Girişimi

Marsilya yakınlarındaki Marignane şehrinde 1977 
yılından beri faaliyet gösteren DİTİB'e bağlı Türk 
Kültür ve Dayanışma Derneği Camii (Türk Camii) 
cuma namazı sonrası terör örgütü PKK/PYD/YPG'li 
bir grubun saldırısına uğradı. Türk bayrağı indirildi. 
Derneğin camları kırılarak içeriye molotof kokteyli ve 
sis bombası atıldıysa da molotof kokteyli tutuşmadı. 
Ayrıca gruba engel olmaya çalışan 4 Türk yaralandı. 
Uzun yıllardır Kürtlerin yoğun olduğu bir mahallede, 
sorunsuz şekilde faaliyet gösteren dernek olay 
sonrasında taşınma kararı alırken Belediye başkanı, 
zaten taşınma kararı alan cami için "şehir merkezinde 
yeri olmadığı" açıklamasında bulundu.

Türk Vatandaşlarını Darp

Hamburg'da sokakta gösteri yapan terör örgütü 
PKK/PYD/YPG'li bir grup, 2 Türk vatandaşına polisin 
önünde ellerindeki bayrak sopalarıyla saldırdı. Polis 
grubu durdurmak için silah çekmek zorunda kaldı.

7 Nisan 2021 
FRANSA

Marignane

13 Nisan 2021 
ALMANYA
Hamburg
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İnternette Saldırı Videosuyla 
Propaganda 

İsviçre'deki radikal sol ve anarşist grupların haber 
portallarından biri olan "Barrikade" isimli internet 
platformunda 23 Nisan 2021 tarihinde Almanca ve 
Türkçe yayımlanan bildiride, gece yarısı aracına zarar 
verilen Türk vatandaşının ismi verilerek faşist olduğu 
ve Cumhurbaşkanımızı temsi ettiği yazıldı. Haber/
bildiri "Berxwedane Jiyan e" (Yaşamak direnmektir) 
sloganıyla sonlandırıldı. Bildirinin altında, bildiride 
hedef gösterilen Türk vatandaşının aracına yönelik 
saldırının video kaydına da yer verildi.

Spor Kulübüne Boyalı Saldırı

Türk İşçileri Derneği spor kulübüne ait tesislerin 
duvarına, Müslümanların kutsallarına hakaret, İslam 
düşmanı yazılar ve hakaret içerikli resimlerin yanı sıra 
"Kürtlerin bir ülkesi yok" ve terör örgütünün baş harfleri 
olan "PKK" yazısı ile (Almanya'da) sokağa çıkma 
yasağını eleştiren bir yazı yazıldı.

23 Nisan 2021 
İSVİÇRE

Basel

27 Nisan 2021 
ALMANYA

Bonn

Araca Saldırı

Basel'de ikamet eden Türk vatandaşının üzerinde 
Osmanlı İmparatorluğu arması ve çeşitli Türkçe 
ifadeler bulunana aracına gece yarısı taşla zarar verildi, 
saldırının video kaydı da alındı.

23 Nisan 2021 
İSVİÇRE

Basel
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Türk Toplumu Binasına Bomba 
Düzeneği

İsviçre'nin Zürih kentinin Rümlang bölgesinde yer alan 
İsviçre Türk Toplumu (İTT) ve MÜSİAD İsviçre'nin ortak 
kullandığı merkez binanın posta kutusuna, patlamaya 
hazır bir bomba yerleştirildi. Fark edilen bomba, 
çevrede geniş güvenlik önlemleri alınarak, 4 saatlik 
çalışmanın ardından imha edildi. Terör örgütü PKK/
PYD/YPG 'Tages-Anzeiger' gazetesine gönderilen 
mektupla eylemi üstlendi.

29 Nisan 2021 
İSVİÇRE

Zürih

29 Nisan 2021 İSVİÇRE Zürih
Anadolu Ajansı
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24 Mayıs 2021 İSVİÇRE Olten
Anadolu Ajansı

Türk İşadamının Fabrikasına 
Kimyasal Saldırı

Dünya Türk İş Konseyi (DTİK) Avrupa Bölge Komitesi 
üyesinin İsviçre'nin Olten ilçesindeki fabrikasına terör 
örgütü PKK/PYD/YPG tarafından kimyasal saldırı 
düzenlendi. Teröristler önce güvenlik kameralarını 
boyalarla kapattı, ardından fabrikanın çeşitli yerlerine 
terör propagandası ve hakaret içeren yazılar yazıp park 
halindeki araçların ve fabrikanın camlarını da kırdıktan 
sonra fabrikaya kimyasal zehirleyici madde attılar. 
Sabah işyerine gelen 9 işçi kimyasallardan etkilenerek 
hastaneye kaldırıldı.

24 Mayıs 2021 
İSVİÇRE

Olten
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24 Mayıs 2021 İSVİÇRE Olten
Anadolu Ajansı
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Cami Duvarında Terör 
Propagandası 

Konstanz şehrindeki DİTİB camiinin duvarına "Biji YPG, 
Türk Irkçılığına Karşı" ifadeleri yazıldı.

Derneğe Boyalı Saldırı

Viyana Alperen Ocakları Eğitim Kültür ve Dayanışma 
Vakfına boyalı saldırıda bulunuldu. Vakfın girişinde 
bulunan tabelası kırmızı boyaya boyanırken, kapısına 
ise yine kırmızı boya ile daha çok "PKR" gibi okunan 
şekilde terör örgütünün baş harfleri olan "PKK" yazısı 
yazılarak orak-çekiç ve anarşizm gibi semboller çizildi.

Havaalanında Terör Propagandası 

Havaalanında terör örgütü PKK/PYD/YPG posterleri 
açan bir grup, THY'ye boykot çağrısında bulundu.

6 Haziran 2021 
ALMANYA
Konstanz

25 Haziran 2021 
AVUSTURYA

Viyana

30 Haziran 2021 
FRANSA

Paris

Derneğe Boyalı Saldırı

Avusturya Türk Federasyonunun 2. Viyana'daki 
şubesinin kapısına ve camına "TC P*Ç" ve "Faşist 
TC" yazıları yazıldı. Olayın hemen ardından sabah 
çok erken saatte gelen bir kişinin büyük objektifli 
profesyonel kameralarla yazıların fotoğrafını çektiği 
de kamera kayıtlarına yansımasına rağmen, dernek 
yetkililerinin bu kişinin propaganda malzemesi 
topladığı düşüncesiyle araştırılması talebine karşı 
polis tarafından fotoğrafçının meraklı bir vatandaş 
olabileceği cevabı verildi.

28 Ağustos 2021 
AVUSTURYA

Viyana
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Terörist Afişleri

Frankfurt'ta bir kişi, terörist başı Abdullah Öcalan'ın 
afişlerini asarken yakalandı.

Araca Saldırı

Basel'de ikamet eden Türk vatandaşına ait araca gece 
yarısı saldırı gerçekleştirdi.

9 Eylül 2021 
ALMANYA
Frankfurt

6 Ekim 2021 
İSVİÇRE

Basel

Araca Saldırı Görüntüleri ile 
Propaganda

İsviçre'deki radikal sol ve anarşist grupların haber 
portallarından biri olan "Barrikade" isimli internet 
platformunda Almanca yayımlanan bir bildiride, 
Basel'de ikamet eden Türk vatandaşının aracına 
geceyarısı saldırıda bulunulduğu, araçta Göktürkçe 
Türk ve bozkurt sembolü bulunması sebebiyle, sözde 
"faşizme" karşı olunduğundan saldırı düzenlendiği 
ileri sürülerek Almanya ve Fransa'da [Terör örgütü] 
PKK[/PYD/YPG]'ye karşı artan baskılara tepki olarak 
saldırının düzenlendiği, bu tarz saldırıların artırılacağı 
yazılmıştır.

Cami Duvarında Propaganda 

Hannover'deki DİTİB Merkez Camiinin dış cephesine 
"YPG/YPJ" yazıldı. 

7 Ekim 2021 
İSVİÇRE

Basel

4 Kasım 2021 
ALMANYA
Hannover
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Lokal Duvarında Slogan

Ditib Goussainville Derneği gençlik lokalinin bulunduğu 
binaya terör örgütü PKK/PYD/YPG tarafından boyayla 
slogan yazıldı. Dernek yöneticileri güvenlik güçlerine 
haber verdiyse de failler tespit edilemedi.

23 Kasım 2021 
FRANSA

Goussainville

Köylere Terör Bildirisi

Gümülcine’nin Yaka bölgesindeki bazı köylere terör 
örgütü PKK/PYD/YPG tarafından el ilanları atıldı. El 
ilanlarında Türkçe olarak “Çağrı - Türk faşizmini yıkalım 
ve gerillanın yanında olalım.” sloganına yer verildi.

Araca İkinci Saldırı

Basel'de daha önce Nisan ayında aracına zarar 
verilen ve saldırı görüntüleri internette paylaşılan Türk 
vatandaşının aracı gece yarısı kundaklandı.

3 Aralık 2021 
YUNANİSTAN 

Gümülcine

11 Aralık 2021 
İSVİÇRE

Basel

23 Kasım 2021 FRANSA Goussainville
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ERMENİ IRKÇILAR 
TARAFINDAN

YURT DIŞINDAKİ
TÜRKLERİ HEDEF ALAN

SALDIRILAR
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Talat Paşa Suikastının Yıl 
Dönümünde Irkçı Gösteri

Talat Paşa’nın 15 Mart 1921’de başından vurularak 
katledildiği Hardenberg Caddesi üzerinde, Ermeni 
ırkçılar tarafından bir eylem düzenlendi. Sözde 
soykırım iddialarını yineleyen yaklaşık 200 Ermeni ırkçı, 
Türkiye karşıtı nefret söylemlerinde bulundu. Talat 
Paşa’yı katleden ve psikolojik rahatsızlık raporu ile 
cezasız kurtulan Ermeni terörist Teleryan’ın fotoğrafı 
taşındı, kahraman ilan edildiği el ilanları dağıtıldı. Berlin 
Büyükelçiliği'ne yürüyen grup burada PKK/PYD/
YPG terör örgütü üyeleriyle birleşerek slogan atmaya 
devam etti.

15 Mart 2021 
ALMANYA

Berlin

Yurt dışındaki Türk vatandaşlarını 2021 yılında hedef alan 304 saldırı 
vakasından 4’ü Almanya, Fransa, Hollanda ve ABD’de Ermeni ırkçılar 
tarafından gerçekleştirilmiştir. Bu saldırılardan 2’si nefret söylemi niteliğindeki 
ırkçı gösterilerken diğer 2 saldırıda Fransa’daki ırkçı grubun bir Türk ailenin 
evini basması ve ABD’de bir restoranda Türkçe konuştuğu için darp edilen 
Türk vatandaşıyla birlikte toplam 5 vatandaşımız Ermeni ırkçılar tarafından 
yaralanmıştır.

Bu saldırıların detayları şu şekildedir:

ERMENİ IRKÇILAR TARAFINDAN 
YURT DIŞINDAKİ TÜRKLERİ HEDEF 
ALAN SALDIRILAR
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Irkçılardan Ev Baskını ve Darp

Fransa'da yaklaşık 40 kişiden oluşan bir grup ırkçı 
Ermeni, Türk ailenin evini basarak dört kişiyi yaraladı, 
yaralılardan birinin kafatasında 3 çatlak oluştu. 
Saldırganlar olay yerinden uzaklaşırken havaya ateş 
açtı.

25 Nisan 2021
FRANSA

Saint-Die-Des-
Vesges

Irkçı Sloganlar

Rotterdam’da 18-22 Mayıs tarihlerinde 
gerçekleştirilmekte olan “65. Eurovizyon Şarkı 
Yarışması” finallerine Azerbaycan’ın katılmasını ve 
sözde “Azerbaycan’ın Dağlık Karabağ bölgesinde 
işlediği savaş suçlarını” protesto etmek amacıyla 17 
Mayıs Pazartesi günü sosyal medyada bir kampanya 
başlatılarak 22 Mayıs'ta Rotterdam’da bir gösteri 
düzenlendi. Gösteride yaklaşık 40 kişi ellerinde 
Ermenistan bayrakları ile "Fascist Turkey”, “Boycott 
Turkey”, “Sanction Turkey” içeriğinde İngilizce 
pankartlar açtı, Hollandaca Sayın Cumhurbaşkanımıza, 
ülkemize ve Azerbaycan’a hakaret içeren sloganlar 
attı.

Restoranda Irkçı Saldırı

Beverly Hills'te bir restoranda oturan iki Türke Türkçe 
konuştuklarını duyan Ermeni bir kadın “shame on 
Turks” diyerek bağırırken yanındaki diğer ırkçı Ermeni 
de Türklerden birini yumruklayarak yere düşürdü. Irkçı 
erkek ve kadın restorandan kaçarken konu polise 
intikal etti.

22 Mayıs 2021  
HOLLANDA 
Rotterdam

24 Ekim 2021
ABD

Los Angeles
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